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
ного кредита и мат. капитала. 8 961 
663 37 66
1 ком. кв., Республиканская 58, 4/5, 
общая площадь 36 кв.м., площадь 
комнаты 20 кв.м., комната с карма-
ном, пластиковые окна, лоджия, х/с. 
1040000 руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита и материнского 
капитала. Т.: 8-961-663-37-66.
1 ком. кв., ул. Энгельса, 1/5 этаж, 
улучш. планировки, 33 кв.м., пласти-
ковые окна, балкон застеклен, 1 180 
000 т.р., возможен торг после осмо-
тра квартиры. Помощь в получении 
ипотечного кредита и материнского 
капитала. Т. 8 961 663 37 66
2 Каснознаменская, 4/5, 32 кв.м, не 
угловая, н/с, балкон, 980000 руб. Т. 
8-909-389-04-38
2 Краснознаменская, не угловая, 33 
кв.м, окна ПВХ, улучш. планировка, 
1080000 руб. Т. 8-909-389-04-38
2 Краснознаменская 20, отличный 
район, рядом школы, сады, магази-
ны. Чистый подъезд, дружелюбные 
соседи. 34 кв.м., лоджия застеклена 
и отделана, окна пвх, 5 этаж. Цена: 
1 млн 50 тыс.руб. Тел.89616720560.
2 Краснознаменская 55 (ЗАГС), 5 
эт., 32,8/17.8/7.4 кв. м., лоджия уте-
плена, не угловая, встроенная кух-
ня, все новое, после кап. ремонта, 
пласт. окна, ламинат, натяжные по-
толки, 1300 тыс. руб. Т. 89610745726
2 Краснознаменская 63, 4 эт., о/с, 
лоджия. Б.Н. «Крепость» Цена 1250 
000 руб. 8-927-06-55-800
2 Краснознаменская, 31 кв.м, квар-
тира очень теплая, балкон, 890000 
руб. Т. 8-909-389-04-38
2 Краснознаменская, 5/5, 30 кв.м., 
окна ПВХ, новые межкомнатные 
двери, 1100000 рублей 89093891559
2-я Краснознаменская 34, 2 этаж, 
без балкона, общая площадь 30,5 
кв.м. 990000 руб. Т.8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 12 кв.м., 
кладовая. 380000 руб. 8-909-389-
15-59
Б. Хмельницкого, 9б, общ. ком. типа, 
3 этаж, площадь 19 кв.м., пластико-
вое окно, железная дверь, о/с, сек-
ция закрывается, душевая кабинка, 
бойлер постоянно горячая вода, хо-
рошие соседи, 530000 руб., можно 
под мат. капитал. Т. 8-937-714-50-04
Ватутина, 1/3, 40/20/8 м², х/с, бал-
кон, 1450 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Доля собственности 13 кв. м. в 2 
ком. кв. г. Старый Оскол (Белгород-
ская область). Т. 8-904-755-22-85
Квартира, 5 этаж. Т. 8-961-062 10-45
Квартира, р-н поликлиники, в о/с, 1 
этаж, наличный и безналичный рас-
чет. Т. 89034675772
Квартира срочно, недорого. Т. 8-961-
672-05-60
Квартира, 1/2, А.Невского 12, 33,4/ 
21/6 кв.м., с/т – пластик, 650 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Ком. общежитие Б. Хмельницкого 
11, 4/4, 20 кв.м, чистая секция на че-
тыре хозяина, душ, х/с, 550000 руб. 
Т. 8-909-389-04-38

Квартира, 2 эт., 35,5/20,5/9 м², ев-
роремонт, пластиковые окна, новая 
входная металлическая дверь, но-
вые межкомнатные двери, санузел 
– современная керамическая плит-
ка, встроенная кухня, встроенная 
техника «куперсберг», встроенная 
прихожая, гардеробная, каскадные 
потолки, квартира перепланирована 
в студию, документы оформлены, 
лоджия - 6 м застеклена и отделана, 
рядом детсады и школа, спальный 
район, тихий двор, все рядом: мага-
зины, остановки маршруток, аптеки, 
1500 тыс. руб., торг, т. 8-9275058882
Квартира, 35.5 кв. м., 2 эт., не угло-
вая, балкон. Т. 8-960-872-21-35
Квартира, 3 эт., 34/19,5/6 м², евро-
ремонт, окна ПВХ, сплит-система, 
металлич. дверь, новые межком. 
двери, с/у – современная керамич. 
плитка, встроенная кухня, квартира 
перепланирована в студию, доку-
менты оформлены, балкон, 1 млн. 
250 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Квартира, 4 эт., Т. 8-937-568-55-57, 
8-905-391-05-95
Квартира, срочно, недорого. Т. 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88.
Квартира. Т. 8-905-339-73-73
Ком. общежитие, ул. Серафимови-
ча, чистая секция, окно ПВХ, 310000 
руб. Т. 8-909-389-04-38
Коммуны 109а, 4 этаж. После косме-
тического ремонта, балкон. 1200000 
БН «Крепость» 8-927-06-55-800
Коммуны 111, 4 эт., 31,5/18,5/6,5 м², 
окна ПВХ, с/т трубы новые - поли-
пропилен, с/у отделан современным 
кафелем, водяной счетчик, 1050 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Коммуны 2/5 не углов., в хорошем 
состоянии. 1100000 р. 89064100490
Коммуны, 2 эт., х/с, центр, в шаговой 
доступности магазины, школы, дет-
ские сады, наличный и безналич-
ный расчёт. Т. 89034675772
Коммуны, 2 эт., 30/18/6 кв.м., х/с, 
пластиковые окна, с/т новая, ка-
скадные потолки, балкон, 1250 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Коммуны, центр, пл. 31,5 кв. м., о/с. 
Т. 8-904-776-09-89
Комната в общежитии 18 кв. м., 
срочно, недорого. Т. 8-937-091-64-03
Комната в общежитии ул. Некрасо-
ва 13, 12 кв. м., ремонт, пласт. окно, 
металлич. дверь, 360 тр. Т. 8-937-
709-21-95
Комната, ул. Серафимовича 34, 
общ. ком. типа, 1-й этаж, 15 м², 330 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Комната, ул. Серафимовича 34, 
общ. ком. типа, 2-й этаж, 15 м², 330 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Комната, ул. Энгельса 24, общ. ком. 
типа, 4-й этаж, комната отделана 18 
м², балкон, 530 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Ленина ул., 1/2, общ. пл. 29,8 кв.м., 
кухня 6 кв.м., с/у изолир., окна ПВХ, 
х/с. 880 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Малогабарит. общ. кв. типа, ул. Эн-
гельса 24, (магазин «Симба»), 1 эт., 
пластиковое окно, новые пластико-
вые трубы, новая сантехника, с/у 
– кафель, х/с, 670 тыс. руб., можно 
под мат. капитал, можно использо-
вать под офис, рассмотрим вариан-
ты, торг уместен, т. 8-927-505-88-82
Мичурина 6, не углов., в о/с, все 
счётчики, новая сантехника 1050000 
рублей 89064100490
Мичурина 6а, 3/4, не угловая, общ.
пл. 32,8 кв.м., комната 18 кв.м., кух-
ня 7 кв.м., с/у совмещённый, новый 
балкон, х/с. 980 тыс. руб. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88. www.modern34.ru.
Невского д. 12, комната, общ.пл. 29 
кв.м., все удобства ванная, туалет, 
бойлер, 2 эт., документы готовы, 
430000 руб., можно под мат. капитал 
тел. 8-937-714-50-04.
Некрасова 11, 4 этаж, балкон, пла-
стиковые окна. 1030000 руб. Т. 
8-961-681-74-40 www.kontaktm34.ru
Некрасова 13, 4 эт., общ. ком. типа, 
16. 5 кв. м., пласт. окно, вода, 430 
тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41
Некрасова 15. Т. 8-937-550-66-47, 
8-904-758-80-24
Некрасова 26, 4/4, 31 кв.м., угловая, 
балкон, 870 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82
Некрасова ул., 4/5, не угловая, общ.
пл. 32,8 кв.м., комната 18 кв.м., кух-
ня 7 кв.м., с/у совмещённый, балкон, 
х/с. 1 млн. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Некрасова, 3 эт., 32 кв.м., балкон за-
стеклен. 980000 руб. Т. 89093890438

Некрасова, 13, общ. ком. типа, 4 эт., 
общ.пл. 16 кв м, окно ПВХ, балкон, 
330 тыс. руб. Т. 8-961-062 10-45
Новороссийская ул, общ пл 31 кв м, 
автономное отопление, новая сан-
техника, новые пластиковые трубы, 
окна ПВХ, о/с. Т 8-961-062-10-45
Обороны 118, 3 эт., 34/19/6 м², бал-
кон, переплан. в студию, документы 
оформлены, современная отделка 
– евроремонт, т. 8-927-505-88-82
Обороны 120, 5 эт. новые окна, но-
вый балкон, кафель, колонка-авто-
мат, 32,8 кв. м., 1 млн. 150 тр. торг, 
без риелторов. Т. 8-927-515-11-66
Обороны 120, 5 эт., 23/12/6 кв.м., 
балкон, встроенная кухня, колонка 
автомат, новая газ.плита, окна ПВХ, 
не угловая, 700 тр. Т. 8-961-0745726
Обороны 120, 5 эт., 30,5 кв. м., на-
тяжные потолки, ванная – пластик, 
сплит система, цена договорная. Т. 
8-996-509-58-60, 8-905-062-70-19, 
8-902-096-25-62
Обороны 132, 3/5, общ.пл. 32 кв.м., 
комната 18,5 кв.м., кухня 7 кв.м., с/у 
совмещенный, окна ПВХ, балкон, 
х/с. 1200 тыс. руб. Т. 8-937-0905888, 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны 134, 28,1 кв.м., окна ПВХ, 
все счетчики. 880000 руб. Т. 8-909-
389-15-59
Обороны 134, 3 эт., 32,6 кв. м., 1 
млн. руб. Т. 8-904-406-45-92
Обороны 43, 1/5 этаж, центр. 830000 
руб. Т. 8-906-170-37-03.
Обороны 43 А, 2 эт., улучш., ремонт. 
Т. 8-937-750-40-54
Обороны 43а, 3 эт., балкон засте-
клен, окна ПВХ, общ. пл. 32 кв.м. 
1030000 руб. Т. 5-34-44 (8:30– 7:30), 
8-961-681-74-40 www.kontaktm34.ru
Обороны 43 А, общ. пл. 32 кв. м., 
центр, 3 эт., х/с, балкон застеклен, 
пластик. окна, 950 тыс. руб. Т. 8-904-
402-67-06
Обороны 43, 1/5, общ.пл. 23кв.м., 
комната 12 кв.м., кухня 6 кв.м., ре-
монт. 850 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-
62, 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Обороны 43, 3/5, общ.пл. 23 кв.м., 
комната 12 кв.м., кухня 6 кв.м., х/с. 
800 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны 44а, 3 эт., 17 кв.м., х/с, 
окно ПВХ, вода в комнате. 430000 
руб. 8-909-389-04-38
Обороны 44-а, общ. ком. типа, 3-й 
этаж, 17,7 м², б/б, 450 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82
Обороны 46а, 2 эт., балкон, окна 
ПВХ, заменена проводка, потолок 
выровнен ветонитом. 1350000 руб. 
Т. 8-961-681-74-40 все фото на сай-
те kontaktm34.ru
Обороны 57, 32,3 кв.м., комната с 
карманом, натяжной потолок, лод-
жия застеклена, просторная кухня. 
1050000 руб. Т. 89093891559
Обороны 65, 2 эт., комната 18 кв.м., 
пластиковое окно, чистая секция, 
душ. 520000 руб. Т. 8-961-681-74-40
Обороны 65, 3/5, 17 кв. м., не угл., 
чистая секция, 470 тыс. руб., 8-961-
082-01-85
Обороны 65, 4 этаж, 12,7 кв.м., све-
жий ремонт, 400000 руб. собствен-
ник. 8-961-691-99-29

Обороны 65, 4/5, ком. 18 кв.м., окно 
ПВХ. 450000 руб. Т. 8-909-389-15-59
Обороны 71а, 1 эт., не угловая, 34,8 
кв. м., о/с, лоджия застеклена, торг. 
Т. 8-927-542-94-85
Обороны 71б, 2 эт., улучш. плани-
ровки, общ. пл. 39 кв, проводка но-
вая, обои, окна не пластик, балкон, 
хорошее расположение, в шаговой 
доступности школы, дет. сады, ма-
газин, почта, наличный и безналич-
ный расчёт. Т. 89034675772
Обороны ул, 2 эт., общ.пл. 33 кв.м., 
комната с кармашком, балкон за-
стеклен и отделан, о/с, 1 млн. руб. Т. 
8-961-062-10-45
Обороны ул, 2 эт., улучш. плани-
ровка, общ.пл. 34 кв.м., балкон за-
стеклен, отделан пластиком, окна 
ПВХ, встроенная кухня, ванна от-
делана кафелем, счетчики на все, 
стены выровнены, шкаф-купе, о/с. 
Т. 8-961-062 10-45
Обороны ул., 2/5, общ. пл. 32 кв.м., 
кухня 6 кв.м., с/у совмещённый, 
окна ПВХ, х/с. 980 тыс. руб. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88. www.modern34.ru.
Обороны ул., 3 эт., 32 кв.м, балкон, 
н/с, 920 тыс. руб., содействие в 
получении кредита, фото на www.
Золотой–ключ.su Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Обороны ул., 5/5, не угловая, улучш.
планировки, общ. пл. 34 кв.м., кухня 
8 кв.м., с/у совмещённый, пласти-
ковые окна частично, х/с. 1050 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Обороны, 3 эт., лоджия, пл. 32,9 / 
18,8 / 7.1 кв. м., не угловая, агент-
ствам просьба не беспокоить. Т. 
8-937-538-82-80 (вечером)
Обороны, 38, центр, окна ПВХ, ре-
монт, 950000 руб. Т. 89064100490
Обороны, 3 эт., 31/18,5/6 м², пла-
стиковые окна, новая с/т, балкон за-
стеклен и отделан, 980 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Обороны, 3 этаж, х/с, 850000 руб. Т.  
8-903-467-57-72
Общ. ком. типа, ул. Обороны 65, 5 
эт., 12,2 кв. м, х/с. Т. 8-905-332-76-57
Общ. ком. типа, Энгельса 24, 2 эт., 
12 м², балкон, 420 тыс. руб., можно 
под мат. капитал. Т. 8-927-505-88-82
Общ. кв. типа ул. Обороны 118, 30 
кв. м., 4 эт. или обмен на 1 ком. кв. 
1-3 эт. без ремонта. Т. 8-937-7177937
Общ. ком. типа ул. Обороны 65, 4 
эт., 18 кв. м., пласт. окно, линолеум, 
косметич. ремонт, новая входная 
дверь, чистая секция, 430 тыс. руб. 
разумный торг. Т. 8-927-517-90-04
Общ. ком. типа ул. Обороны 65, 
окно ПВХ, х/с, чистая секция, душ, 
400 000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Общ. ком. типа, ул. Б. Хмельницкого 
9 Б, свежий ремонт, все новое, 450 
тр. Т. 8-904-436-81-66
Общ. ком. типа, ул. Энгельса 24, 12 
кв. м., 5 эт., пласт. окно, ремонт, 400 
тыс. руб. торг, без посредников. Т. 
8-917-837-43-94
Общ.ком.типа, ул. Некрасова 13, 3 
эт., не угловая, 13 кв.м., балкон, вода, 
двойная дверь. Т. 8-906-451-55-50
Общ. ком. типа ул. Обороны 44а, 3 
эт., не угловая, 17,7 кв. м. душ на 
этаже. Т. 8-906-451-55-50

Общ. ком. типа, ул. Б. Хмельницкого 
9 Б, 3 эт., 19,7 кв. м., очень хороший 
ремонт, пластиковые окна (во двор), 
не угловая, чистая секция (душ, сти-
ральная машинка), 500 тр. торг. Т. 
8-961-074-57-26
Общ. ком. типа ул. Б. Хмельницко-
го 11, 4 эт., 12 кв. м., пластиковое 
окно (выходит во двор), не угловая, 
очень теплая, чистая секция, 350 тр. 
Т. 8-961-074-57-26
Общ. ком. типа, 19 кв.м, окна ПВХ, 
натяжной потолок, кухня рядом, 
чистый коридор, горячая вода, воз-
можность провести воду в комнату, 
новая входная дверь. 350 тыс. руб., 
торг. Т. 8-961-672-05-60
Общ. ком. типа, р-н Консервного за-
вода, пласт. окна, металлич. дверь, 
19 кв.м., 450 тыс.руб. Т. 89044265768
Парковая 2, 23/12/6 кв.м, малогаба-
ритное общ. кв. типа, х/с, не угло-
вая, 750 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Парковая 2, 31 кв.м., комната 16, 4 
эт., окна ПВХ, натяжной потолок, ко-
лонка автомат, трубы пластик, бал-
кон, гардеробная, новые входные 
двери. 950 тыс.руб. Т. 89616720560
Парковая 2, 33,8/19/6 м², не угловая, 
балкон, 840 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Пархоменко 2б, 34/19/12 м², не угло-
вая, с/т трубы – полипропилен, но-
вая душевая кабина, новая входная 
дверь, 700 тыс.руб. Т. 8-9275058882
Поперечная 7а, 2/3, 32 кв.м., кухня 
7 кв.м., косметический ремонт. Т. 
8-906-410-04-90
Поперечная 7, 34 кв.м., 1/3 этаж, 
окна новая столярка, автономное 
отопление, х/с, балкон. 1050 тыс. 
руб. Т. 8-906-170-37-03, 8-919-793-
31-08. Фотографии на сайте Изум-
рудный-город. Com
Поперечная, 10, 4 эт., общ.пл. 32 кв 
м, счетчики на все, новые трубы, 
новая колонка, железная дверь, 
балкон, х/с, 1250 тыс.руб. Т. 8-905-
433-30-90
Республиканская 22, 2 эт., х/с, с/у 
кафель, окна ПВХ. 8-927-06-55-800.
Республиканская 30, (не общежи-
тие!), улучш. планировки в самом 
ликвидном районе города, балкон, 4 
эт. 1150 тыс.руб. Т. 89616720560
Республиканская 46, 1 эт., 3 мкр., 
балкон. Т. 8-909-390-90-25
Республиканская 46, 1 эт., 1250 тыс. 
Т. 8-961-672-05-60
Республиканская 46, 1/5, улучш. 
планировки, общ.пл. 33,4 кв.м., кух-
ня 7 кв.м., с/у совмещенный, окна 
ПВХ, лоджия 6 кв.м., х/с. 1250 тыс. 
руб. Т. 8-937-090-58-88, 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Республиканская, общ.пл. 36 кв., 
хорошее расположение, светлая и 
уютная, окна ПВХ, косметический 
ремонт, балкон-лоджия. 1000000 
руб. Т. 89034675772
Республиканская, 2 эт., 36/22/8 кв.м, 
пластиковые с/т трубы, новая ко-
лонка, новая плита, на все счетчики, 
окна ПВХ, натяжные потолки, сплит 
система, встроенная гардеробная, 
лоджия застеклена, 1150 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Республиканская, х/с, 1150 тыс. руб. 
Т. 8-903-315-11-26
Серафимовича 3, 1 эт., окна ПВХ, 
косметический ремонт, общ.пл. 25 
кв.м. 930000 руб. Т. 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Серафимовича 3, 30 кв.м., после 
ремонта. 930000 р. Т. 8-906-4100490
Серафимовича 3, 4 эт., балкон за-
стеклен, окна ПВХ. 960000 руб. Т. 
8-961-681-74-40
Серафимовича 32, 2/2, общ. ком. 
типа, общ.пл. 13 кв.м., х/с. 350 тыс. 
руб. Рассмотрим варианты мат.кап. 
Т. 8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Серафимовича 8, общ. ком. типа, 2 
эт., комната 19 кв.м. 420000 руб. Т. 
8-961-681-74-40
Щорса, 1 эт., 32 кв.м., свежий ремонт. 
1150000 руб., торг. Т. 89093890438
Щорса, 3 эт. балкон, 32 кв.м., кладо-
вая. 930000 руб. Т. 89692908980
Энгельса 10, 1/4, 30 кв.м., не угло-
вая, теплая, дом после капремонта. 
1100000 руб., торг. Т. 8-961-0820185
Энгельса 13 А, 31,1 кв. м., 970 тыс. 
руб. торг. Т. 8-903-468-35-34
Энгельса 14, 3/5, отличный ремонт, 
застекленный балкон, заменена 
электрика 1050000 8-906-410-04-90
Энгельса 16, 3 эт., после капиталь-
ного ремонта (замена полов, сан-
техники, дверей, оконные стекло-
пакеты, натяжные потолки, ванная 
комнаты облицована кафелем), 
сплит система. Без посредников. Т. 
8-960-868-09-50

Энгельса 16, 30 кв. м., 1 эт., срочно, 
торг. Т. 8-961-067-01-08
Энгельса 16, 3-й этаж, 23/12/6 кв.м, 
малогабарит. общ. кв. типа, среднее 
сост., балкон, 780 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Энгельса 17, 5 эт., 30 кв. м., не угло-
вая, балкон (напротив 7 школы), 890 
тыс. руб. Т. 8-904-417-40-39
Энгельса 24, 30 кв.м., балкон, кос-
метический ремонт. 850000 рублей 
8-961-691-99-29
Энгельса 24, 5/5, общ. ком. типа, 
общ. пл. 17,4 кв.м., хорошее обще-
житие, балкон во двор, ремонт. 470 
тыс. руб. Т. 8-961-665-32-62, 8-906-
402-47-67. www.modern34.ru.
Энгельса дом 24, общ. кв. типа, пло-
щадь комнаты 12 кв.м., 5 эт., 770 
тыс. руб. Т. 8-937-714-50-04.
Энгельса ул., 3/5 этаж, 31 кв.м., бал-
кон застеклен, с мебелью, о/с, 1250 
тыс. руб., содействие в получении 
кредита, фото на www.Золотой – 
ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70
Энгельса, 24 общ. ком. типа, 4 этаж, 
общ. пл. 18 кв м, окно ПВХ, балкон, 
чистая секция 500 тыс руб. Т. 8-961-
062 10-45
Энгельса, 24, общ. ком. типа, 5 эт., 
общ. пл. 12 кв.м., окно ПВХ, балкон, 
индивидуальный туалет, о/с. 400 
тыс. руб. Т. 8-961-062 10-45
Энгельса, 2 эт., х/с, не угловая. 
900000 руб. Т. 89034675772
Энгельса, центр, 1 этаж, не угловая, 
теплая квартира в х/с, 850 тыс. руб. 
Т. 8-961-062 10-45

2 КОМ. КВ.

Коммуны 109 А, срочно, центр 
города, 4 эт., 45,4 кв. м., балкон 
застеклен, окна во двор, с/узел 
разд., 1 млн. 400 тыс. руб. Т. 
8-909-378-36-54

Энгельса 1, 2/2 этаж, 38 кв. м., 
балкон, пластиковые окна, 
комнаты разд., подготовлена 
к ремонту, полы – стяжка. Ка-
питальный ремонт всего дома, 
цена 1 млн. 150 тыс. руб. сроч-
но. Т. 8-961-074-57-26

2 ком. общ., срочно или обмен на 1 
ком. кв. Т. 8-927-533-28-64
2 Краснознаменская 22, с раздель-
ными комнатами, 45 кв.м., балкон, 
новая проводка, косметический 
ремонт, не угловая. БН Крепость. 
1550000 руб. Т. 8-927-06-55-800
2 Краснознаменская 30, х/с, пласти-
ковые трубы, комнаты раздельные, 
сан узел раздельный, имеется бал-
кон, чистая уютная квартира. Центр 
города в шаговой доступности дет-
ские сады, школы, магазины. Сроч-
но! 1340000 руб. Т. 89034675772
2 Краснознаменская 34, 3/5, общ. 
пл. 43,7кв.м., комнаты раздельные, 
кухня 6 кв.м., с/у раздельный, бал-
кон, н/с. 1600 тыс. руб. Т. 8-961-665-
32-62, 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. www.modern34.ru.
2 Краснознаменская 34, 3 эт., косме-
тический ремонт, натяжные потолки, 
центр, светлая уютная квартира. Т. 
89034675772
2 Краснознаменская ул., 14, улучш. 
планировка, 4/5 этаж, 53 кв.м., лод-
жия, 1900 тыс. руб., содействие в 
получении кредита, фото на www.
Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
2 Краснознаменская, 1 эт., общ.пл. 
50 кв.м., лоджия, пластиковые окна, 
новая система отопления, новые 
межком. двери, счетчики на все, 
бонусом шкаф-купе, 2 млн 150 тыс 
руб. Т. 8-961-062 10-45
2 Краснознаменская, 34, 3 эт., центр, 
окна ПВХ, балкон застеклен, новая 
проводка, комнаты раздельно, от-
личный ремонт, частично остается 
мебель встроенная, 1 млн 850 тыс 
руб. Т. 8-961-062 10-45
2 ком. кв., ул. Энгельса, 4/4, комнаты 
смежные, большая кладовая, окна 
ПВХ, новые радиаторы, без балко-
на. 1250000 руб., торг. Т.  8-961-663-
37-66
2 ком. кв., ул. Мичурина, 1/2 эт.,  о/с. 
Потолки натяжные, высота 3,15 м. 
Встроенная кухня, во всей квартире 
полы с подогревом, ванная кафель, 
стены выровнены. Бонус большой 
гараж (полностью новая кирпичная 
кладка, новые ворота, пол - каче-
ственная плитка) рядом с домом, 1 
890 000 р. возможен торг, после ос-
мотра квартиры. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита и материн-
ского капитала. Т. 8 961 663 37 66
2 Краснознаменская, 50/28/8 кв.м, 
лоджия 3м. застеклена, хороший 
ремонт, раздельный с/у, 1850 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
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Обороны ул, 5 этаж, общ пл 42 кв м, 
изолированные комнаты, балкон во 
двор, пластиковые окна, х/с, 1350 
тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Обороны ул., 5/5, улучш. плани-
ровки, комнаты раздельные, кухня 
8 кв.м., с/у раздельный, лоджия 4,4 
кв.м., 1500 тыс. руб. Т. 8-937-090-58-
88; 8-961-665-32-62, 8-906-402-47-
67. Подробнее на modern34.ru.
Обороны ул., 73, квартира 2/5 этаж, 
47 кв.м., балкон, с/с цена 1 млн. 550 
тыс. рублей, содействие в получе-
нии банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su 8-961-
665-06-33.
Обороны, 3/5, 45 кв.м., комнаты изо-
лированные, балкон. 1530000 ру-
блей 89093890438
Пархоменко 2а, 3/5, общая пло-
щадь 40 кв.м., пластиковые окна, 
ремонт, балкон застеклённый, о/с + 
подвальное помещение. 1650 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Подгорная ул, общ пл 47 кв м, кухня 
9 кв м, балкон застеклен, пластико-
вые окна, счетчики на все, автоном-
ная система отопления, комнаты 
изолированные, новые межкомнат-
ные двери, с/у раздельно, прилега-
ющий участок под огород 1 млн 750 
тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Поперечная 2, 4 эт., лоджия, улучш. 
планировка, окна ПВХ, ванная ка-
фель, возможен обмен на равно-
ценную 2 ком. кв. в районе коммуны. 
1850000 руб. Т. 5-34-44 (8:30–17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Поперечная 2, 5/5, улучш. планиров-
ки, комнаты изолир., кухня 8 кв.м., 
санузел раздельный современный 
кафель, вся сантехника новая, лод-
жия 4,4 кв.м., пластиковые окна, ев-
роремонт, встроенная мебель, о/с. 
1800 тыс. руб. Т. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Поперечная 30, 77 кв. м., 2 лоджии, 
гараж, погреб, торг. Т. 8-988-048-41-
20, 8-902-096-08-72
Поперечная ул, 4 этаж, общ пл 48 кв 
м, улучшенная планировка, с отлич-
ным ремонтом. Т. 8-961-062 10-45
Республиканская 22, Продам 2 ком-
натную квартиру 4 этаж. 44 кв.м., 
Цена 1200000 8-927-06-55-800
Республиканская 34, 4 этаж, балкон, 
пластиковые окна, раздельные ком-
наты, в одной комнате сделан ре-
монт. Цена: 1 830 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40 все фото на сайте kontaktm34.ru
Республиканская 46, 3 этаж, 48/29/8 
м², раздельный санузел, изолиро-
ванные комнаты, пластиковые окна, 
натяжной потолок, лоджия засте-
клена, 1 млн. 890 тыс. руб., торг при 
осмотре, т. 8-927-505-88-82
Республиканская, 36а, улучш. пла-
нировка, 4 этаж, х/с, 1800000 руб., 
торг при осмотре. Т. 8-937-714-50-04
Республиканская, х/с, кухня 8 кв.м., 
окна ПВХ, сантехника новая, колон-
ка автомат, трубы пластик, в квар-
тире сделан косметический ремонт, 
новые радиаторы, лоджия, 3 микро-
район. Не угловая. Цена 1250000 . 
Б.Н. «Крепость» 8-927-06-55-800,
Республиканская, 34а, 8/9, 50,5 кв.м, 
кухня 9 кв.м, косметич. ремонт, не 
угловая, лоджия, раздельные ком-
наты. 1630000 руб. Т. 89064100490
Республиканская, 53,5/33,1/8 м², 
лоджия 6 м, 1 млн. 650 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Речная, 44в, улучшенной планиров-
ки, 5этаж цена 1300000 руб. торг 
при осмотре тел. 8-937-714-50-04
Рубежная 1, 1 этаж, пластиковые 
окна, общая площадь 42 кв.м. Цена: 
800 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40
Рубежная, х/с, 830 тр. торг, соб-
ственник. Т. 8-960-891-96-69
Серафимовича 22, 2/2, общая пло-
щадь 41 кв.м., евроремонт, о/с. 2 
млн. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Серафимовича 32а, 2/2, общ. пло-
щадь 45 кв.м., окна ПВХ, сан.узел 
кафель, лоджия 6 кв.м., застеклён-
ная, х/с. 1650 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62. Подробнее на modern34.ru.
Серафимовича 5, 5 эт., с/у разд., 
комнаты разд., 50 кв. м., без посред-
ников. Т. 8-903-468-58-42
Серафимовича ул, 2 этаж, общ пл 
46 кв м, окна пластиковые, ремонт, 
новая проводка, новая сантехника, 
о/с Т. 8-961-062 10-45
Серафимовича, раздельные комна-
ты, лоджия, 2 этаж. 1700 тыс. руб. Т. 
8-961-672-05-60

Смехова, ремонт, эл.проводка, сан-
техника, отопление — заменено. 
Все счётчики 89064100490
Энгельса 11, ул., центр, 5/5 этаж, 43 
кв.м, балкон, цена 1 млн. 150 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Энгельса 13 А, 1 эт., 44,7 кв. м. Т.: 
8-905-395-43-10
Энгельса 13а, 2 эт., 42/26/6 кв.м, 
балкон, окна ПВХ, сплит-система, 
трубы пластик, хороший ремонт, 
1850 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса 17, 44,4 кв. м., 5/5 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., кладовая, 
счетчики, балкон, 1 млн. 500 тр. Т. 
8-902-652-60-70, 8-995-419-35-52
Энгельса 22, 5/5, улучш. планиров-
ки, комнаты раздельные, кухня 8 
кв.м., с/у раздельный, лоджия 4,4 
кв.м., пластиковые окна частично, 
н/с. 1450 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-
62, 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Энгельса 23, 3 этаж, балкон, раз-
дельные комнаты. 1650000 руб. Т. 
53444 (8:30–17:30), 8-961-681-74-40
Энгельса 23, 3/5, общ. пл. 47кв.м., 
комнаты раздельные, кухня 6 кв.м., 
санузел раздельный, балкон, состо-
яние нормальное. 1650 тыс. руб. Т. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Энгельса 24, 1 этаж, 42/26(16+10)/6 
м², комнаты изолир., с/т - пластик, 
пластиковые окна, с/у – раздель-
ный, 1430 тыс.руб. Т. 8-927-5058882
Энгельса 26, 4/5, улучш. планиров-
ки, комнаты раздельные, кухня 8 
кв.м., с/у раздельный, лоджия 4,4 
кв.м., пластиковые окна, н/с. 1760 
тыс. руб. Т. 8-961-665-32-62, 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Энгельса 26, 4 эт., 48/32(18+14)/8м², 
комнаты изолир., с/т - пластик, пла-
стиковые окна, с/у – раздельный, 
лоджия, 1730 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82
Энгельса 9, 4/4 этаж, 42 кв.м., пла-
стиковые окна, переделанная в 3 
ком.кв., 1450 руб. Торг! Т. 8-919-793-
31-08, 8-904-7572570, 8-906-1703703
Энгельса 9, 4/4 этаж, потолки 2,6 м., 
газовый счетчик, санузел раздель-
ный (перепланирована в 3 ком. кв.), 
би-металлические батареи, ком-
наты смежные, пластиковые окна, 
сплит-система, без балкона. Цена 1 
млн. 250 тыс. руб. Срочно. Т. 8-961-
074-57-26
Энгельса 9, 43/26/6 м², балкон, окна 
пластик, сплит-система, трубы пла-
стик, 1 млн. 290 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Энгельса ул, 2 этаж, дом после кап. 
Ремонта, общ пл 42 кв м, комнаты 
изолированные, балкон застеклен, 
окна пластиковые, колонка- автомат 
1150 тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Энгельса ул., 2/4, общая площадь 
43 кв.м., балкон во двор. Состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 300 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Энгельса ул., 5/5, общая площадь 
44,7кв.м., комнаты раздельные, кух-
ня 6 кв.м., санузел раздельный, бал-
кон, пластиковые окна, состояние 
нормальное. Цена 1 млн. 600 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62, 8-906-402-47-67. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Энгельса ул.,23, квартира в районе 
7 школы, 3/5 этаж, 46 кв.м., комна-
ты изолированные, балкон, , цена 
1 млн. 590 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Энгельса, первый этаж, наличие 
просторной кладовой, 42 кв, тихий 
уютный двор, хорошее местораспо-
ложение. Отличная цена. Срочно! 
1200000 руб. 89034675772
Энгельса, район «Билайна», от-
личная квартира в центре города, 
наличие балкона. Третий этаж. Кос-
метический ремонт. 1340000 руб. 
89034675772
Энгельса, центр города на 2 этаже, 
43 кв.м., балкон. 1240000 руб. Т. 
8-927-06-55-800

3 КОМ. КВ.

2 Краснознаменская 61, 2/5 эт. 
60 кв. м., улучш., встроенный 
кухонный гарнитур, сплит-
система, пласт. окна, метал-
лич. дверь, 2 млн. 300 тыс. 
руб. срочно. Т. 8-937-742-22-23, 
8-937-715-70-97

2 Краснознаменская 32, 3/5, общая 
площадь 59 кв.м., комнаты 2 изоли-
рованные, кухня студия., сан. узел 
изолированный, все поменяно, на-
чиная с полов и стен, и заканчивая 
проводкой, состояние отличное, 
ремонт, спальный район, рядом са-
дик, 2 школы. Цена 2 млн. 600 тыс. 
рублей. Торг. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 32. ремонт, 
подвальное помещение или обме-
няю. Т. 8-927-525-20-40
2 Краснознаменская 57, улучш. пла-
нировки, 3 эт., 2 млн. 400 тыс. руб. 
торг. Т. 8-961-694-97-75
2 Краснознаменская ул, 1 этаж, общ 
пл 60 кв м, ремонт частично, поме-
щение с внешней входной группой 
на проезжую часть, не угловая, те-
плая. Можно использовать как квар-
тиру, так и под офисное помещение 
2 млн 300 тыс. Т. 8-961-062 10-45
2 Краснознаменская ул., 1/5 этаж, 
59 кв.м., нормальное состояние, 
цена 1 млн. 550 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70
2 Краснознаменская,3 этаж, улуч-
шенная планировка ,общ пл 60 
кв.м,лоджия,центр.2 млн 450 тыс 
руб, Т. 8-961-062 10-45
2 Краснознаменскаяа, 3 комнатная 
квартира, хорошее состояние, 2 
этаж, колонка автомат, пластиковые 
трубы, с/у раздельный. Чистый и 
ухоженный подъезд, приветливые 
соседи, домофон. Цена 2 350 000 
руб. Тел. 89616720560.
2-я Краснознаменская, 2 этаж. улуч-
шенной планировки, 57 кв.м, лод-
жия. 2350000 руб.Т. 8-909-389-04-38
2-я Краснознаменская 20, 2/5, об-
щая площадь 59 кв.м., улучшенной 
планировки комнаты раздельные, 
кухня 8 кв.м., лоджия 4,4 кв.м., со-
стояние очень хорошее. 2300 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
2-я Краснознаменская 63, 2-й этаж, 
58/43/8 кв.м, большая прихожая, 
раздельный санузел, изолирован-
ные комнаты, лоджия, хороший ре-
монт, 2 млн. 400 тыс. руб., торг при 
осмотре, т. 8-927-505-88-82
3 ком. кв. р-н ЗАГСа, 2 этаж, пласти-
ковые окна, встроенная кухня, ван-
ная кафель, х/с, балкон застеклён. 
Т. 8-927-54-393-56
3 ком. кв. ул. Мичурина, 2 этаж, 70 
кв.м., комнаты изолир., пластико-
вые окна, натяжные потолки, с/у 
кафель, в х/с, 2200000 руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита и 
мат. капитала. Т. 8 961 663 37 66
Б.Хмельницкого д. 16, 1 этаж, х/с, 
можно под нежилое, 1650000 руб. Т. 
8-937-714-50-04
Квартира, 3 этаж, 64/43,6/9 м², изо-
лир. комнаты, пластиковые окна, 
новая колонка – автомат, с/у раз-
дельный, балкон, 1 млн. 880 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Коммуны 111, большие раздельные 
комнаты общей площадью 68 кв, 
большая лоджия и балкон, сплит 
стистема. Хорошее место располо-
жение всё в шаговой доступности. 
1550000 руб. Т. 8903467 5772
Коммуны 162, 2 этаж, балкон, 55 кв. 
м., не угловая, посредников просьба 
не беспокоить. Т. 2-57-04
Коммуны, 1 этаж, 67,3 м², высокие 
потолки, евроремонт, 2600 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Краснопитерская ул., 1/2, общая 
площадь 64 кв.м., 3 комнаты изо-
лир., с/у изолир., кухня 6 кв.м., со-
стояние очень хорошее. 1600 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Ленина ул , 80 кв м, 3 комнаты, боль-
шая кухня, большая ванная комна-
та, натяжные потолки, пластиковые 
окна, индивидуальное отопление, 
новые радиаторы, отделан сайдин-
гом, центральная вода, участок 2 
сот, беседка, гараж, 2 млн руб, . Т. 
8-961-062 10-45
Ленина ул., 2/2, общ. пл. 58,2 кв.м., 3 
комнаты,1-изолир., 2- смежные, кух-
ня 6 кв.м., стены, полы выровнены, 
потолки 2-х уровневые, встроенная 
дорогая кухня, сан. узел изолиро-
ванный кафель, вся сан. техника по-
меняна, евроремонт. 1650 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Мичурина 13, 2/2, комнаты изолир., 
общая площадь 70 кв.м., потолки 3 
м., кухня 8 кв.м., с/у совмещённый, 
х/с. 2250 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.

Некрасова , 56 кв.м., 2 этаж, ком-
наты изолированы, новая колонка 
автомат, х/с, теплая. 1550 тыс. руб. 
Т. 8-961-062 10-45
Некрасова, 2/2, общая площадь 
55,4 кв.м., комнаты все изолирован-
ные, кухня 7 кв.м., балкон, состоя-
ние хорошее. Цена 1 млн. 600 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Некрасова, 2-й этаж, 57/44,6/7 кв. м, 
пластиковые окна, балкон, пласти-
ковые трубы, раздельный санузел, 
1 млн. 850 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Обороны 44, 2 этаж, балкон, окна 
во двор, 2 смежные одна отдельные 
комнаты, пластиковые окна, натяж-
ной потолок, центр. Цена: 1 850 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Обороны 44, третий этаж, 61 кв, 
частично косметический ремонт, 
17500000 руб. Т. 89034675772
Обороны 55, 4/5, общая площадь 
51 кв.м., комнаты 1 изолированная, 
2 смежные, кухня 6 кв.м., х/с. 1500 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Обороны 59, 61,9/44,6/7 кв. м, пла-
стиковые окна, лоджия застеклена, 
пластиковые трубы, раздельный с/у, 
отделан современным кафелем, хо-
рошие межкомнатные двери, 2 млн. 
350 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Обороны 71, 5 эт., 61 кв. м., 1 млн. 
800 тыс. р. Т. 8-927-504-29-28
Обороны 73, 1 эт., 50 кв. м., 2 комна-
ты смежные, 1 изолир., новая сан-
техника и колонка, без ремонта, без 
посредников. Т. 8-927-523-64-28
Обороны 87, 1/3, общ. площадь 75 
кв.м., 3 комнаты изолир., улучш. 
планировки, большая кухня, о/с. 
2100 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны ул., 4/5, не угловая, 62 
кв.м., комн. изолир., домофон, 
1млн. 780 тыс. руб., 8-961-082-01-85
Обороны ул., 63, 5/5 этаж, 59 кв.м., 
улучшенная планировка, лоджия, 
х/с, 1730 тыс. руб., содействие в 
получении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Обороны ул., улучш. планировка, 
4/5 этаж, 60 кв.м., лоджия застекле-
на, кухня 25 кв.м., ремонт, 2750 тыс. 
руб, содействие в получении креди-
та, фото на www.Золотой – ключ.su 
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Обороны, 1 эт., без ремонта. 
1650000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Пархоменко, комнаты и с/у разд., 
пласт. окна, х/с, лоджия и балкон. Т. 
8-902-314-54-71
Пл. Конституции, 2 эт., комнаты изо-
лир., балкон, высокие потолки, по-
сле ремонта в х/с, хороший вид из 
окна, дом с индивидуальной плани-
ровкой. Т. 8-961-062 10-45
Поперечная ул., улучш. планировка, 
1/5 этаж, 60 кв.м., лоджия застекле-
на, х/с, 2350 тыс. руб, содействие в 
получении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Поперечная, улучш. планировка, 
н/с, 63 кв.м., 4 м. лоджия. Окна ПВХ, 
тихий спальный район. 1700000 руб. 
БН Крепость. Т. 8-927-06-55-800
Республиканская 26, 3 эт., о/с, не 
требует вложений, узаконенная пе-
репланировка, изолир. спальни, с/у 
совм., балкон во двор, не угловая, 2 
млн. 500 тр. Т. 8-961-074-57-26
Республиканская 36а, 4/5, общая 
площадь 57 кв.м., комнаты 2 смеж-
ные, 1 изолир., кухня 9 кв.м., с/у изо-
лир., все поменяно, начиная с полов 
и стен, и заканчивая проводкой, о/с, 
ремонт, хороший дом, 2-х подъезд-
ный, спальный район, рядом садик, 
2 школы. 2650 тыс. руб. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. www.modern34.ru.
Республиканская 38 (МАН), 4 эт., 
63,5 кв. м., 2 ком. смеж., 1 изолир., 
санузел разд., балкон во двор, но-
вая газ. колонка, не угловая, 1 млн. 
850 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Республиканская 38, 4/5, общ. пл. 
61 кв.м., комнаты 2 смежные, 1 изо-
лир., кухня 6 кв.м., с/у изолир., бал-
кон во двор, рядом садик, 2 школы. 
1800 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Республиканская 38, 5 эт., балкон 
застеклён, раздельные комнаты, 
окна ПВХ, ламинат, натяжные по-
толки. 1830000 руб. Т. 5-34-44 (8:30–
17:30), 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru

Республиканская 54, улучш. плани-
ровки. Требуется ремонт, лоджия 6 
метров. 1690 000 8-927-06-55-800
Республиканская 56, 3 эт., 57,5 кв. 
м., узаконенная перепланир., евро-
ремонт. Т. 8-905-390-02-94 Николай, 
8-905-398-89-01 Галина
Республиканская ул, 5 этаж, центр, 
без ремонта. 1 млн 350 тыс руб. Т. 
8-961-062 10-45
Республиканская ул., 5/5 этаж, 56 
кв.м., балкон, 1350 тыс. руб, содей-
ствие в получении кредита, фото на  
www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Республиканская, 4 этаж, 62 кв.м., 
балкон, окна ПВХ, 1750000 руб. 
8-909-389-04-38
Республиканская, 5/5, 59 кв.м., бал-
кон застеклен, окна частично ПВХ, 
сан узел раздельный, остается ме-
бель. 1950000 руб. 89093891559
Республиканская, 53 кв.м., балкон, 
без ремонта. 1350000 руб. торг 
8-909-389-04-38
Республиканская, 65,8/43,3/8 м², с/т-
пластик, пластиковые окна, на воду 
счетчик, лоджия, 1 млн. 750 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Свердлова 8, 1/2 этаж, хороший ре-
монт, 2 млн. 600 тыс. руб. Т. 8-904-
756-31-31
Серафимовича, 53 кв.м., не угло-
вая, окна ПВХ, балкон. 1500000 ру-
блей 89692908980
Украинская 77 А новый дом, авто-
номное отопление, мебель частич-
но, лоджия 6 м., 2 млн. 850 тыс. руб. 
Т. 8-961-656-12-26
Украинская 77 А, новострой, ав-
тономное отопление, с мебелью, 
улучш., 4 эт., ремонт, 2 млн. 550 тыс. 
руб. Т. 8-961-656-12-26
Украинская ул, 3 эт, общ пл 61 кв 
м, улучшенная планировка, ав-
тономное отопление, ремонт из 
качественных дорогостоящих стро-
ительных материалов, лоджия, 
Сплит система. Т. 8-961-062 10-45
Щорса, жилое помещение 66,6 м², 
1-й этаж, пластиковые окна, пла-
стиковые трубы, санузел отделан 
современным кафелем, хорошие 
межкомнатные двери, современ-
ный ремонт, 1 млн. 650 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Энгельса 17, Продаётся трёхком-
натная квартира, 4этаж, в хорошем 
состоянии. Пластиковые окна, бал-
кон, цена 1900 т.р. торг!. Тел. 8-906-
170-37-03, 8-919-793-31-08
Энгельса 4, 1 этаж, пластиковые 
окна, натяжные потолки, заменена 
эл.проводка, пластиковые трубы, 
о/с. 1550000 руб. Т. 8-961-681-74-40
Энгельса 7, 2 этаж, 57,1/38/6 кв.м, 
пластиковые окна, трубы пластико-
вые, кладовка, х/с, 1 млн. 480 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Энгельса, 62 кв.м., тихий район, н/с, 
1900000 руб. Т. 89093890438

4 КОМ. КВ.
Квартира, 3 эт., торг. Т. 8-937-565-05-
70, 8-925-843-02-16
Обороны 124, (р-н пруда), 3-й этаж, 
80 кв.м, все комнаты изолированы, 
удобная планировка жилых комнат, 
кухня 12 м², отличное состояние, 
евроремонт, лоджия 6 м, 2 млн. 800 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Обороны 126, (р-н пруда), 4-й этаж, 
80 кв.м, все комнаты изолированы, 
удобная планировка жилых комнат, 
кухня 8 м², хорошее состояние, бал-
кон, 1 млн. 700 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Обороны 132, 75 кв.м, все комнаты 
изолированы, зал 19 м², кухня 8 м², 
удобная планировка жилых комнат, 
х/с, лоджия 6 м, 2 млн. 150 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
Обороны 46, (Магнит-Косметик), 5 
эт., 62 кв. м., 3 изолиров. комнаты, 
зал – проходной, санузел раздель-
ный, балкон, пласт. окна, 1 млн. 600 
тр. торг. Т. 8-961-074-57-26
Обороны 46, 64 кв.м, кухня 6 м², 
пластиковые окна, с/т – пластик, 
балкон, 1600 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Обороны ул, 2 эт., р-н гор. админи-
страции, пластиковые окна, помощь 
в получении ипотечного кредита, 1 
млн 800 тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Обороны ул., 2/5 этаж, 89 кв.м., лод-
жия, гардеробная, х/с, продается с 
мебелью, 3100 тыс. руб, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Поперечная , 10 , 1 этаж, улучшен-
ная планировка, общ пл 75 кв м, 
лоджия 6 кв м, окна пластиковые, 
счетчики на все, 2 млн 550 тыс руб, 
Т. 8-961-062 10-45
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Квартира 45 кв.м., кухня 8 кв.м., 
центр. 930000 руб. Т. 8-927-0655800
Квартира п. Лазурный, 60 кв. м., хоз-
постройки. Т. 8-960-890-17-00
Квартира р-н 6 почты. Т. 8-904-778-
12-92
Квартира, улучш. планировки, ул. 
Ватутина, 1 этаж, 47 кв. м., комна-
ты раздельные, с/у раздельный, 
большая кухня, стены выровнены, 
балкон застеклен. Индивидуальное 
отопление, 1750 тыс. руб. Работаем 
с мат. капиталом! Ипотека ведущих 
банков! На данный момент есть ряд 
интересных предложений для жела-
ющих вложить свои активы в недви-
жимость. Т. 8-961-663-37-66.
Квартира, 2 эт., 44,7/29,3/9 кв.м, бал-
кон, трубы пластик, счетчик, пласти-
ковые окна, 1550 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Квартира, 2 эт., 44,8/29,5/6 кв.м, 
лоджия застеклена 9,3 м², трубы 
пластик, счетчик, пластиковые окна, 
1550 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Квартира, г. Волгоград, 5 эт., 43 кв. 
м., балкон, все счетчики, Интернет, 
2-я дверь, удобное место, в шаговой 
доступности школа, детский сад, 
больница, магазины, рынок, 1850 
тыс.руб. без торга. Т. 8-917-3303802
Квартира, ремонт, 42 кв. м., балкон 
застеклен, пласт. окна, натяжные 
потолки, новая проводка, 1 млн. 
590 тыс. руб. торг. Собственник. Т. 
8-937-097-12-49
Квартира, срочно, недорого. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88.
Коммуны 107, 4 эт., 45 кв. м., ком-
наты смеж., балкон, х/с, 1 млн. 370 
тыс. руб. Т. 8-903-478-99-27
Коммуны 109 А, срочно, центр, 4 эт., 
45,4 кв. м., балкон застеклен, окна 
во двор, с/узел разд., 1 млн. 400 тыс. 
руб. Т. 8-909-378-36-54
Коммуны 121, 1/2 эт., потолки 3 м., 
45 кв. м. Т. 8-961-090-98-40
Коммуны ул, 4 этаж, балкон, ванна 
отделана кафелем, пластиковые 
окна, хорошее состояние 1 млн 390 
тыс руб. , Т. 8-961-062 10-45
Коммуны ул., 1/2, общая площадь 
47,7кв.м., комнаты раздельные, кух-
ня 8 кв.м., санузел изолированный, 
пластиковые окна, состояние ре-
монт. Цена 1 млн. 630 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62, 8-906-402-47-67. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Коммуны, отличное состояние, 
большая кладовая, комнаты раз-
дельные. Центральное местораспо-
ложение, всё в шаговой доступно-
сти. 1400000 89034675772
Магистральная 9, 1 этаж, пластико-
вые окна, все окна во двор, ванная 
кафель. Цена: 1 500 000 рублей. 
Тел. 8-961-681-74-40
Магистральная ул., 3/4, общая 
площадь 43 кв.м., окна простые, 
балкон, х/с. Цена 1 млн. 250 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Мичурина ул., 1 этаж, 46 кв.м., кух-
ня 8 кв.м., комнаты смежные, цена 
1050 тыс. руб., содействие в полу-
чении кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Мичурина ул., 1/2, общ.пл. 43 кв.м., 
хорошая кухня, сан.узел совмещён-
ный, н/с. 1050 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-0905888, 8-961-665-32-
62. Подробнее на modern34.ru.
Обороны 57, 5/5 этаж, 50 кв.м., 
улучш. планировки, лоджия, 1450 
руб. Торг! Т. 8-919-793-31-08, 8-904-
757-25-70, 8-906-170-37-03. Фото-
графии на Изумрудный-город.com
Обороны 62, 3 эт. Комнаты раздель-
ные, балкон. 1500000 руб. Т. 8-927-
06-55-800
Обороны 62, 4/5, общ. пл. 41 кв.м., 
балкон отделан, ремонт, о/с. 1600 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Обороны 68, 1 эт, 42 кв м, окна ПВХ, 
дом после кап. ремонта, 1млн 400 
тыс. руб. 8-969-290-89-80
Обороны 68, 3/3 этаж, без ремонта, 
1200 тыс. руб. Т. 8-904-756-31-31
Обороны д. 57, 5 этаж, комнаты 
изолированные, общая площадь 
50 кв.м., кухня 8 кв.м., в зале окно 
пластиковое, лоджия, без ремонта, 
удобное месторасположение, все в 
шаговой доступности цена 1350000 
рублей тел. 8-937-714-50-04
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Поперечная 2, 5/5, общая площадь 
72 кв.м., улучшенной планировки, 4 
изолированные комнаты, большая 
застеклённая лоджия, состояние 
хорошее. Цена 2 млн. 250 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Энгельса 15, 5 эт., р-н 5 и 7 школы, 
60 кв. м., центр города (или обме-
няю на 1 ком. кв. с доплатой). Т. 
8-987-647-09-77
Энгельса 15, 5/5 этаж, продаётся 
четырёхкомнатная квартира, 60 кв. 
м., санузел раздельный, 3 раздель-
ных комнаты, 1 смежная. в престиж-
ном районе города (5, 7 школы). 
Цена:1750 т.р. Торг! Тел. 8-906-170-
37-03, 8-919-793-31-08, 8-937-531-
84-53. Фотографии на сайте Изум-
рудный-город.com
Энгельса 15, 80,1/64,2/6 кв.м, бал-
кон, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

5 КОМ. КВ.
Обороны 130, 87 м², все комнаты 
изолированы, окна- пластик, лод-
жия, 2 млн. 200 тыс. руб., цена не 
окончательная, торг уместен, возмо-
жен обмен, рассмотрим варианты. 
Т. 8-927-505-5511, 8-927-5058882

ОБМЕН КВАРТИР
1 ком. кв. ул. Обороны, полный 
ремонт, пласт. окна, новые двери, 
новые батареи меняю на дом не ме-
нее 3 комнат. Т. 8-902-096-38-83
1 ком. кв. Фролово, 3 эт., ремонт, 
центр города на 1 ком. кв. в центре 
1-2 эт с вашей доплатой, рассмотрю 
все варианты. Т. 8-909-388-45-93
2 ком. кв., г. Волгоград, 5 эт., 43 кв. 
м., балкон, все счетчики, Интернет, 
2-я дверь, удобное место, в шаго-
вой доступности школа, детский 
сад, больница, магазины, рынок, 
рассмотрю обмен на жилье в г. Ми-
хайловке. Т. 8-917-330-38-02
2 коммунальных общежития на жи-
лье, рассмотрю варианты. Т. 8-906-
451-55-50
3 ком. кв. на дом. Т. 8-902-314-54-71
3 ком. кв. ул. Волжская 1, 1 эт., 75 
кв. м., на 2 ком. кв. 2 уч. 1-3 эт. с ре-
монтом. не менее 45 кв. м. Т. 8-927-
508-37-02
4 ком. кв. Энгельса 15, 5 эт., р-н 5 и 7 
школы, 60 кв. м., центр города (или 
обменяю на 1-2 ком. кв. с доплатой). 
Т. 8-987-647-09-77
Доля собственности в 2 ком. кв., 13 
кв. м., г. Старый Оскол Белгородской 
области на жилье в г. Михайловке. Т. 
8-904-759-70-21
Рассмотрю варианты обмена две 
или три 1 ком. кв. на коммерческую 
недвижимость. Т. 8-937-088-74-98

ПОКУПКА КВАРТИР

Срочно! Куплю 1 комнатную 
квартиру на средних этажах. 
Наличный расчет! Т. 8-961-062 
10-45

1 ком. кв., или общежитие квартир-
ного типа, в любом состоянии, мож-
но с долгами, любой этаж, без доку-
ментов, быстрый расчет, наличка, т. 
8-927-505-88-82
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, с бал-
коном или лоджией, до 2 млн. руб. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62.
Выкуплю, 1 ком. или 2-х ком. кварти-
ру, т. 8-902-092-65-85
Квартиру 1,2 комнатную, рассмотрю 
все варианты. Тел. 89616720560
Куплю 1 ком. кв. средний этаж. Т. 
8-961-074-57-26
Куплю 1, 2-х комнатную квартиру, с 1 
по 4 этаж, можно без ремонта, рас-
чет наличными в день сделки тел. 
8-937-714-50-04.
Куплю 1-2 комнатную квартиру с 1 
по 4 этаж с балконом или лоджией 
Т. 8-961-062 10-45
Куплю 1-комн.кв. Срочно, до 1,5 
млн. руб. Наличный расчет. Тел. 
8-906-402-47-67.
Куплю 2 ком. кв. улучш. планировки 
средний этаж. Т. 8-961-074-57-26
Куплю 2 комнатную квартиру, жела-
тельно с раздельными комнатами, с 
ремонтом или без. 89610632033
Куплю 3 ком. кв. до 1 млн. 500 тыс. 
руб. (в 3 мкр. – не предлагать). Т. 
8-961-074-57-26
Куплю 3 ком. кв., средние этажи в 
х/с. Т. 8-961-062 10-45

Куплю квартиру в любом состоянии. 
Т.  8-969-290-89-80
Куплю квартиру по приемлемой 
цене. 8-909-389-04-38
Куплю любую квартиру, дом, часть 
дома, флигель, с долгами, недоро-
го, в любом месте, быстрый расчет. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 2-22-21.
Молодая семья купит 1- 2хкомнат-
ную квартиру в центре города на 
средних этажах до 1 млн 400 тыс 
руб. Т. 8-961-066-82-46
Срочно куплю 1 ком. кв. 8-927-06-
55-800
Срочно куплю 2 комнатную кварти-
ру. 8-927-06-55-800
Срочно куплю 3 комнатную кварти-
ру. 8-927-06-55-800
Срочно куплю квартиру. быстрый 
расчет. Рассмотрим все варианты 
Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-
665-06-33.

ДОМОВЛАДЕНИЯ
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

На Турбазе «Царь продукт» ря-
дом с турбазой Нептун на реке 
Дон продаётся дом отдыха 
площадью 77м2 новый. Горя-
чая и холодная вода, свет, соб-
ственная канализация, туалет 
и ванная комната в доме, об-
ращаться по телефону 8-905-
333-00-73

Тверская ул., дом 2 уровня, 160 
кв. м., 12 соток., 2 млн. 900 тр. Т. 
8-960-890-96-07, 8-961-666-33-87

25 лет Октября, 1/2дома 40 кв.м., 2 
комнаты, кухня, окна пвх, космети-
ческий ремонт. Цена 520 000 8-927-
06-55-800
25 лет Октября, 42 кв.м., 2 комна-
ты, гараж, 10 сот.земли 950000 руб. 
8-909-389-04-38
25 лет Октября, деревянный, ша-
леван шифером, 2 комнаты, 52 м², 
кухня - 10 м², веранда, высота поме-
щения 2,5 м, вода во дворе - скважи-
на, форсунка, гараж, сараи, погреб, 
11 сот. земли, 900 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
25 Лет Октября, дом 2 уровня, 
центр. вода, все удобства, 4 млн. 
700 тыс. руб. Т. 8-961-684-90-27
25 Лет Октября,4 ком., кухня, ван-
ная, туалет, городская вода в доме, 
сделан хороший ремонт, летняя жи-
лая модифицированная кухня, в ней 
2 комнаты, кухня. 8 сот. зем.. Цена3 
млн. руб., торг. Тел.89616720560.
Ангарская, кирпичный дом, 198 кв.м, 
на два отдельных входа, 2 уровня, 
1-й этаж: гараж, кухня, котельная, 
санузел, высота потолков 4 м; 2-й 
этаж: пять изолированных комнат, 
веранда, санузел, центральная 
вода, две сливные яма, два котла, 
пластиковые окна, во дворе хоз. по-
стройки: летняя двухэтажная кухня 
с гаражом, три сарая, 6 сот. земли, 
2 млн. 690 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Армавирская ул, новый дом 2010 
года, с ремонтом, общ пл 110 кв м, 4 
комнаты, удобства в доме, АГВ, уча-
сток 10 сот, гараж с ямой, централь-
ная вода, подъезд с 3х сторон, 1 млн 
800 тыс руб. Т. 8-905-433-30-90
Армавирская ул., дом (Катасонов-
ская гора), деревянный, мазаный, 
110 кв. м., 4 ком., потолки 2,6 м., 
пласт. окна (частично), центр. вода, 
свет 3 фазы, требует отделочных 
работ, 10 соток земли в собственно-
сти, гараж, хозпостройки, 1 млн. 700 
тр. Рассмотрим обмен на два от-
дельных жилья. Т. 8-961-074-57-26
Балочная, дом 90-х годов построй-
ки, 2-х этажный, кирпичный дом, 110 
м², 2 уровня, , на 1 этаже кухня- сто-
ловая, прихожая, туалет, ванная, ко-
тельная, гардеробная, встроенный 
гараж. На 2 этаже зал и 3 спальни, 
центральный водопровод, канали-
зация-септик. На участке хоз. по-
стройки, сарай, баня, 6 сот. земли, 
3 млн. 200 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Баумана, 57 кв.м., 4 комнаты, удоб-
ства, обложен кирпичом, 6 соток, 
чистая улица. 1500000 руб. 8-909-
389-04-38
Береговая, 212 кв.м., 5 комнат,
гараж в доме, все удобства, 14 со-
ток земли. 3200000 руб. 8-961-082-
01-85
Блинова . 2 этажный кирпичный 
дом, плиты перекрытия. централь-
ный водопровод. Цена 2190 000. 
8-927-06-55-800.
Блинова ул. дом, 3 ком., все удоб-
ства, гараж, летняя кухня. Т. 8-961-
079-93-77

Балтийская, новый дом 2016 года 
постройки. ( Продаю в связи с пере-
ездом в другой город, по семенным 
обстоятельствам). Дом строился для 
себя, из качественных материалов, 
армированный фундамент, блок с 
гранитной стружкой, утеплен в два 
слоя урсой, крыша металлочерепи-
ца , 2 этажа. 1 этаж : большая кухня 
22.6 кв.м., гостиная 24, с/у, 2 этаж: 2 
спальни, 30 кв.м., 17 кв.м., большая 
ванная комната ( кафель), на первом 
этаже теплый пол по периметру, на 
полу кафель., есть подвал под 1/2 
дома, вход с дома, встроенная кух-
ня остается. На все интересующие 
вопросы отвечу по телефону. торг 
уместен при осмотре. Материнский, 
ипотека (без первоначального взно-
са) приветствуются. Цена 3100 000. 
Б.Н. «Крепость» 8-927-06-55-800
Блинова ул., 2 жилья на участке, 
флигель 2 комнаты, кухня все удоб-
ства, пластиковые окна, новые би-
металлические батарее, новый на-
стенный котёл, + жилая кухня очень 
в хорошем состоянии, земли 4 сот., 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 
700 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Блинова, (центр), деревянный ша-
леван шифером, 3 ком., 55,3/43,6 
кв.м, кухня 10 м², прихожая, вода: 
скважина во дворе, отопление: 
печь-форсунка, сарай, 6,5 сот. зем-
ли в собственности, 1 млн. 390 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Блинова, деревянный, 4 ком., 90 
кв.м, кухня 10 м², прихожая, вода: 
скважина во дворе, отопление: печь-
форсунка, 6,5 сот. земли, 1 млн. 100 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Вешенская, кирпичный дом, 180 
кв.м, 2 этажа, 1-й этаж: гараж, кухня, 
холл, котельная, санузел, баня, вы-
сота потолков 3 м; 2-й этаж: 4 изоли-
рованных комнат, вода – скважина 
в доме, две сливные ямы, котел, во 
дворе хоз. постройки, гараж, 12 сот. 
земли, 2 млн. 250 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Волгоградская (Себрово), дом 4 
комнаты, кухня, ванная, сан.узел, 
котельная, высокие потолки, пла-
стиковые окна, натяжные потолки, 
встроенная кухня, новые межком-
натные двери, косметический ре-
монт, общая площадь 80 кв.м., ото-
пление АГВ, участок 6 соток, гараж. 
Цена: 3 000 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru
Герцена, 2 комнаты, кухня, ванная, 
сан.узел, пластиковые окна, вы-
сокие потолки. Цена: 1 880 000 ру-
блей. Тел. 8-961-681-74-40
Гоголя ул., дом на 2 входа. Т. 4-01-
70, 8-927-526-99-19
Гоголя ул., дом с мансардой, гараж, 
все отапливаемое. Т. 8-904-7765387
Гоголя ул., дом, деревянный, после 
капитального ремонта, 40 кв. м., все 
удобства, 2 комнаты (15 и 10 кв. м.), 
АОГВ, кухня 10 кв. м., + жилая кухня 
(свет, газ, вода), гараж под автосер-
вис, земли 8 соток в собственности, 
цена 1 млн. 450 тыс. руб. Т. 8-961-
074-57-26
Гоголя ул., новый дом 2 уровня, без 
внутренней отделки, 2 млн. 500 тыс. 
руб. Т. 8-902-363-33-36
Гоголя, 3 ком., кухня, ванная, окна 
ПВХ, высокие потолки, новая кры-
ша, летняя кухня 1 комната, гараж. 
2550000 руб. Т. 8-961-681-74-40
Гоголя, новый кирпичный дом, 130 
м², (р-н к-р «Космос»), потолки 2,8 
м, удобная планировка, кухня-го-
стиная 20 м², санузел, котельная, 4 
комнаты, центральная вода + сква-
жина, канализация-септик, гараж- 
мастерская, хоз. постройки: сарай, 
летняя кухня, гараж, 8 соток, 3 млн. 
300 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Гоголя, флигель, удобства, гараж 
на 2 машины, 6,9 соток в собствен-
ности, 1 млн. 450 тыс. руб. Т. 8-902-
361-69-50
Два дома на одном участке. Т. 
8-937-087-03-77, 8-909-384-96-05, 
8-902-096-45-17

Два жилья на одном участке, ул. 
Коммуны 86 или обмен на 2 ком. кв. 
Т. 8-927-525-44-61
Двинская, асфальтированная ули-
ца, дом на две половины, 4 комна-
ты, кухня, ванная, холодная и горя-
чая вода, высокие потолки, гараж. 
1600000 руб. Т. 5-34-44 (8:30–17:30), 
8-906-406-07-90; 8-961-681-74-40
Демократическая ул, высокий 
добротный дом, общ пл 65 кв м, 
удобства в доме, большие окна, 
отопление АГВ, участок 8 сот в соб-
ственности, заезд под авто, навес, 
гараж, хороший подъезд к дому 1 
млн 550 тыс руб . Т.8-961-062-10-45
Демократическая ул, общ пл 67 кв 
м, 4 комнаты, центральная вода, 
удобства в доме, отопление АГВ, 
участок 7 сот, летняя кухня с газом, 
гараж, сарай, заезд под машину, ви-
ноградник, колодец . 1700 тыс руб. 
Т. 8-905-433-30-90
Демократическая, 96 кв.м., 4 комн., 
все удобства, АГВ, 7 соток земли. 
1690000 рублей 89093890438
Дзержинского, дом все удобства, 
4 комнаты, кухня, 2 гаража, хоз. 
постройки, требуется внутренняя 
отделка в двух комнатах, цена 
1350000 р. тел.8-937-714-50-04.
Дзержинского, общ. пл. 76,5 дом, 
все удобства, новые хозпостройки, 
рядом магазин и почта, или обмен 
на 2 ком. кв.с доплатой. Т. 8-904-
758-01-70
Дом (круглый) в районе рынка ,тре-
буется косметический ремонт ,зем-
ля 7 соток в собственности . 1 млн 
350 тыс руб.Т. 8-961-062 10-45
Дом 2 этажа, с. Себрово, ул. Граж-
данская, 300 кв. м., все удобства, 
большой гараж, 15 соток. Отличное 
место! Т. 8-903-327-69-29
Дом 25 участок, район магазина 
Успех, общая площадь 55 кв.м., 2 
комнаты, кухня, ванная и с/у, боль-
шая веранда, пластиковые окна, 
хоз. постройки, участок 6 сот., зем-
ля в собственности, 1 300 000 т.р., 
возможен торг после осмотра. 8 961 
663 37 66.
Дом 65 кв. м., 5 ком., потолки высо-
кие, все удобства, 1 млн. 700 тр. Т. 
8-917-842-24-93
Дом в районе 1ой школы, общ пл 
64 кв м, окна пластиковые, отделан, 
участок 4 сот в собственности. 1 
млн 500 тыс руб, Т. 8-961-062 10-45
Дом в районе 9 школы, общ пл 67 
кв.м, удобства, отопление АГВ, на-
тяжные потолки, стены выровнены, 
отличное состояние, во дворе кухня 
с газом, участок 7 соток.1 млн 450 
тыс руб Т. 8-961-062 10-45
Дом в районе к/т «Космос», общ пл 
40 кв м, жилой в хорошем состоя-
нии, участок 7 сот в собственности, 
подходит под материнский капитал, 
или как участок под строительство, 
550 тыс руб, Т. 8-961-062 10-45
Дом в центре, кирпичный. 4 ком, кух-
ня. Отопление форсунка. Высокие 
потолки. Городское водоснабжение. 
Гараж со смотровой ямой. 6 сот. 1 
600 000 руб. 8 961 663 37 66
Дом в центре города, рядом 4 шко-
ла, больница, 4 комнаты, кухня, 
ванная, городская вода, частично 
пластиковые окна, 1 800 000 руб., 
возможен торг после осмотра. 8 961 
663 37 66
Дом деревянный, обложен кирпи-
чом, 4 ком. жилая кухня, гараж, торг 
уместен. Т. 8-958-545-27-69
Дом из 2 половин, ул. Блинова 64, 
две жилые кухни, сарай, гараж, 2 по-
греба, 10 соток., 2 млн. 2150 тр.торг. 
Т. 8-905-483-31-99
Дом на 2 входа, все удобства, кап. 
ремонт дома, пласт. окна, ремонт, 
хозпостройки, беседка, гараж, 8 
соток., р-н Колхозного рынка, ул. 2 
Краснознаменская 3. Т. 8-961-658-
57-43, 8-961-692-65-28
Дом на Новостройке, 240 кв. м., 2 
уровня, все удобства, рядом сосно-
вый бор, цена 1 млн. 800тр. Т. 8-927-
517-90-04

Дом по ул. Ленина, р-н рынка, две 
комнаты, форсунка, новая крыша. 
53 кв., гараж и глубокий погреб, 5 со-
ток в собственности, 89034675772
Дом с удобствами в черте города, 90 
кв. м., 4 ком., 12 соток., центр. вода. 
Т. 2-97-19
Дом Себровка, 3 этажа, мансарда, 4 
ком., кухня, столовая, т/в, во дворе 
жилая кухня в отличном состоянии, 
баня, хоз. постройки, цена 2 млн. 
800 тыс. руб., торг. Тел 89616720560
Дом срочно недорого. Тел. 
89616720560
Дом ул. Заозерная, 54 кв. м., 4 ком., 
форсунка, вода, слив в доме, пласт. 
окна, 4,5 сотки земли, 1 млн. 250 тр. 
Т. 8-927-069-60-31
Дом ул. Заречная 80, 2,5 уровня, 
180 кв. м., ремонт, все удобства, хо-
роший ремонт, хозпостройки, рядом 
природа (луг, лес, река), 3 млн. 550 
тыс. руб. или обмен (варианты на 
квартиру, авто, с/х продукцию и с/х 
машину). Т. 8-909-378-44-80
Дом, 106 кв. м., 5 ком., все удобства, 
10 соток., 2 млн. 650 тр. Т. 8-927-
520-27-16, 8-960-896-08-32
Дом, 1-й уч. Обшит сайдингом, 60 
кв.м, три изолированные комнаты, 
удобства, ц/в, септик, АГВ, 9 соток, 
1200000 руб. Срочно! Т. 8-909-389-
04-38
Дом, 2 этажа, 260 кв. м., Себрово. Т. 
8-960-890-88-35
Дом, 3 ком., кухня, веранда, туалет 
в доме, во дворе жилая кухня, баня, 
теплый гараж на 2 машины, пер Ки-
рова (и Свободы), цена 1 млн. 600 
тыс. руб. Т. 8-969-652-73-57
Дом, 4 ком., на 1 ком. кв. или обмен 
на общ. кв. типа. Т. 8-927-525-30-32
Дом, 4 комнаты или обмен на 2 ком. 
кв. с доплатой. Т. 8-937-723-89-79
Дом, 4 комнаты, форсунка, высокие 
потолки. Т. 8-917-831-47-99
Дом, 50 кв. м., зимняя кухня, гараж 
на 2 машины, 1450 тр. (или обме-
няю на хороший автомобиль + ваша 
доплата). Т. 8-969-652-73-57
Дом, деревянный, обложен кирпи-
чом, 68 кв. м., все удобства, гараж, 
летняя кухня, пласт. окна, натяжные 
потолки, 2350 тр. Т. 8-905-335-50-85
Дом, земля в собственности, вода 
холодная и горячая (бойлер), ванна, 
сплит-система, паровое отопление 
АОГВ, сад плодоносящий, во дворе 
колодец (насос для полива), рядом 
остановка, магазины (продуктовый, 
строительный, автозапчастей), га-
раж, хозпостройки, улица чистая, 
тихая, хорошие соседи, цена 990 
тыс. руб. возможет торг. Т. 8-904-
418-14-93
Дом, на 2 входа, 186 кв. м., все удоб-
ства, в черте города, 3 млн. 900 тр. 
Т. 8-904-428-15-40
Дом, Новостройка, 1,5 уровня, кух-
ня, удобства, 4 комнаты, 3 млн. 200 
т. р. Т. 8-905-332-17-04
Дом, район МРЭО 2х-этажная 1/2 
дома 117 кв.м, удобства в доме. 
1800000 руб. 8-9064100490
Дом, с жилой кухней, Новостройка, 
хозпостройки, гараж, недорого, торг. 
Т. 8-904-776-18-86
Дом, Себрово ул. Целинная 25. Т. 
8-905-434-64-06
Дом, срочно, не дорого. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88.
Дом, удобства, центр. вода, летняя 
кухня, газ, теплица, баня. Т. 8-906-
406-26-16
Дом, ул. Герцена, 54,6 кв. м., все 
удобства, летняя кухня, гараж, са-
рай, 25 участок или обмен на 2 ком. 
кв. без посредников. Т. 8-960-892-
81-51
Дом, х/с, удобства, участок. Т. 8-909-
384-96-05
Дружбы ул., дом, 4 ком., центр. 
вода, новая крыша, забор, 1 млн. 
700 тыс. руб. Собственник. Т. 8-988-
962-93-65
Дружбы, кирпичный дом, 3 комн., + 
кухня, городской водопровод, окна 
ПВХ, новая крыша и забор, ухожен-
ный участок 6 соток. 1750000 руб. 
8-961-082-01-85
Железнодорожная ул, общ пл 64 кв 
м, 3 ком., кухня, вода в доме, удоб-
ства в доме, Сплит система, пласти-
ковые окна, участок 5 сот, гараж на 
2 машины, заезд под машину 1 млн 
850 тыс руб. Т. 8-905-433-30-90
Железнодорожная ул. дом, 79 кв. м., 
4 ком., вода в доме, сплит-система, 
пласт. окна, гараж на 2 машины. Т. 
8-909-381-04-20
Зеленая (п. Себрово), дом 4 ком., 
58 кв. м., АОГВ, удобства в доме, га-
раж, летняя кухня (свет, газ, погреб), 
земля в собственности, 1 млн. 300 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

З.Космодемьянской, из газосили-
катного блока отделан сайдингом, 
11*11 м, с мансардой, 144 м², холл 
30,7 м², встроенная кухня-столовая 
20 м², прихожая, котельная, санузел 
раздельный- джакузи, везде теплый 
пол, 2 спальни по 17 м², зал, ман-
сарда жилая и отделанная 36 м², 
высота потолков 2,80 м, централь-
ная вода - счетчик, сливная яма, в 
каждой комнате сплит- система, со-
временный ремонт, 6 сот. земли в 
собственности, 5 млн. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Загорская, дом из бруса, с мансар-
дой, 5 комнат, кухня 16 кв.м., сан.
узел, пластиковые окна, встроен-
ная кухня, натяжные потолки, каче-
ственные обои, обшит сайдингом, 
общая площадь 170 кв.м, подвал. 
Баня, бассейн, гараж. Цена: 4 800 
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru
Заречная ул. (Новостройка), дом 
100 кв. м., деревянный, мазаный, 
обложен кирпичом, 5 комнат, ши-
ферная кровля, АОГВ, вода – стан-
ция, газ. счетчик, 6 соток земли, га-
раж, летняя кухня, хозпостройки, 1 
млн. 700 тр. торг. Т. 8-961-074-57-26
Звездный, дом 2 уровня, 1 эт.: кухня, 
холл и санузел; 2 эт.: 4 ком.; центр. 
вода, баня, хозпостройки, 4 млн. 
руб. Т. 8-903-374-44-65
Звездный, ул. Загородная, 2 этажа, 
135,5 кв. м.,  1 этаж: холл - 15,7 кв. 
м.,  кухня - 14 кв. м., с/у - раздель-
ный, 2 этаж: 4 комнаты (11,8; 14,9; 
22,4; 8,9 кв. м.), х/с, все коммуни-
кации, АОГВ, центральная вода, 
встроенный гараж в доме (22,2 кв. 
м.)  6 соток земли в собственности. 
2 млн. 700 тыс. рублей. Работаем 
с материнским капиталом! Ипотека 
ведущих банков! На данный момент 
есть ряд интересных предложений 
для желающих вложить свои активы 
в недвижимость. Т. 8-961-663-37-66.
Истомина пер., флигель, рубленый, 
обшит шифером, 2 ком., кухня, во 
дворе жилая кухня (свет, газ), гараж, 
хозпостройки, новый забор, 890 тр. 
торг. Т. 8-961-074-57-26
К. Маркса ул., дом, цена по телефо-
ну: 8-929-562-64-54
К. Маркса ул., флигель, 2 ком., кух-
ня, форсунка, 6 соток в соб., 550 тр. 
Т. 8-961-091-59-84, 8-905-392-07-63
К. Цеткин ул., дом, АГВ, вода в 
доме. Т. 8-961-065-67-43
К.Маркса, флигель, деревянный, 2 
комн., кухня, отопление – форсунка, 
36 кв.м, новый колодец, 6 соток зем-
ли., погреб, 500 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Киквидзе ул., дом, обшит шифером, 
4 комнаты, кухня, все удобства, на-
тяжные потолки или обменяем на 2 
ком. кв. с доплатой. Т. 8-905-334-52-
07, 4-02-75
Киквидзе, дом 3 комнаты, кухня, 
вода в доме. Цена 650 тыс.руб. 
Тел.89616720560.
Ким, деревянный, 60 м², 2 комнаты, 
16 м², и 14 м², не проходные, кухня 
12 м², прихожая, санузел, теплый 
пол, встроенная кухня, отопление 
двухконтурный котёл, пластиковые 
окна высота потолков 2,5 м, вода 
в доме скважина, место под гараж, 
сарай, 6 сот. земли, c евроремон-
том. Рядом магазины, детский сад, 
автобусная остановка, на участке 
молодой плодоносящий сад. Дом 
утеплен и готов под отделку сайдин-
гом. При продаже остаётся мебель, 
1 млн. 800 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Кишиневский пер., дом круглый, 
рубленый, ошилеван плоским ши-
фером, в р-не Старой бани, кров-
ля – шифер, АОГВ, газ. счетчик, 
высокие потолки, вода – станция, 
электроводонагреватель, во дворе 
гараж, хозпостройки, 6 соток земли 
в собственности, 1 млн. 700 тр. торг. 
Т. 8-961-074-57-26
Колхозная ул., дом общая площадь 
85 кв.м., деревянный, мазанный, 
обложен кирпичом, пластиковые 
окна частично, 3 изолир. комнаты, 
большой холл, кухня, все удобства, 
центральная вода, АОГВ, гараж, бе-
седка, земли 6 сот. в собственности. 
Состояние хорошее. 1 млн. 850 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Коммуны 124, домовладение, без 
удобств, 6 соток., недорого. Т. 8-909-
382-35-11
Коммуны 90, дом, 2 уровня, рядом 
1/2 дома, хозпостройки, кухня, ван-
на, пласт. окна. Т. 8-909-381-04-20
Коммуны ул., флигель 1,5 уровня, 
85 кв.м., 3 ком., кухня, все удобства, 
860 тыс. руб, содействие в получе-
нии кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
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Коммуны ул., 2 жилья на одном 
участке, дом 4 комнаты, кухня, пла-
стиковые окна, отопление форсун-
ка, душевая кабинка, канализация, 
кухня жилая отопление форсунка, 
хоз. постройки, земли 6 сот., состо-
яние хорошее. Рядом базар, школа, 
остановки. Цена 2 млн. 200 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Коммуны ул., 3 ком., кухня-котель-
ная, отопление АГВ, вода в доме и 
во дворе, 6 сот., 1 млн.100 тыс. руб., 
торг. Тел. 89616720560
Коммуны, (центр), 10,5х12 м., цен-
тральный водопровод, сливная яма, 
гараж новый 11х4,2 м., 11 сот. земли 
в собственности, 2 млн. 990 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Коммуны, (центр), деревянный, 
крыша – шифер, 4 ком., 88,4/37 
кв.м, кухня – 20 м², высота помеще-
ния 2,5 м, отопление: котел, + печь 
форсунка, вода: скважина, сливная 
яма, удобства в доме, гараж, сарай, 
6 сот. земли, 850 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Коммуны, 3 комнаты, без ремон-
та, 3 сотки земли. 1000000 рублей. 
89093891559
Коммуны, дом в 1/5 уровня, 5 ком-
нат, все удобства, хорошее состоя-
ние, участок 8 соток цена 2700 тыс. 
руб. тел.8-937-714-50-04.
Комсомольская ул., обшит сайдин-
гом, 4 ком., 136 кв.м, удобства, жи-
лая, газ. кухня с удобствами, 11 со-
ток, 2800000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Комсомольская, (р-н рынка), дере-
вянный обложен кирпичом, утеплен 
и отделан сайдингом, крыша но-
вая – металочерепица, 4 комнаты, 
89,3/60,5/8,1 кв.м., кухня - 12,2 м², 
высота потолков 2,5 м, пластиковые 
окна, удобства в доме, отопление: 
газ - котел, хороший ремонт в доме, 
центральный водопровод + две сква-
жины во дворе, 2 сливные ямы, с/т-
пластик, газифицированная кухня 
4*11 м, с удобствами, гараж, 3 сарая, 
11,5 сот. земли в собственности, 3 
млн. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Кооперативный пер., недостроен-
ный дом, жилая кухня с газом или 
обмен на 1 ком. кв. Т. 8-960-8829617
Котовского ул., кирпичный дом, 76 
кв.м., ц/вода, все уд-ва, 3 комнаты, 
х/с, цена 2 млн. 350 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Котовского, 4 комнаты, кухня, высо-
кие потолки, отопление АГВ, общая 
площадь 52 кв.м. Цена: 1 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Котовского, 52 кв.м., 3 комн., цен-
тральный водопровод, гараж. 8-909-
389-15-59
Коттедж ул. Ватутина, 100 кв. м., 4 
ком., 2 сан. узла, кирпичный гараж, 3 
млн. 450 тр. торг. Т. 8-905-390-59-42
Крайняя, (р-н шк. № 1), кирпичный, 
96,3 кв.м., кухня - 11,5 м², 4 изолир. 
комнаты, раздельный санузел, при-
хожая, коридор, высота потолков 
2,9 м, пластиковые окна, отопление: 
газ - котел, хороший ремонт в доме, 
потолки натяжные, проводка новая, 
водопровод: скважина в доме, две 
сливные ямы, гараж на два авто, 
баня, 13 сот. земли в собственности, 
3 млн. 500 тыс. руб., торг уместен, 
продажа в связи с переездом в дру-
гой город, т. 8-927-505-88-82
Красноармейская ул., общ пл 56 кв 
м, флигель с новой пристройкой, 3 
комнаты, кухня, место под удобства, 
заезд под машину, участок 3 сот, 750 
тыс руб. Т 8-961-062 10-45
Красноармейская, два жилья на 
одном участке, дом 3 комнаты, 
большая кухня, высокие потолки, 
пластиковые окна, ванная, сан.
узел, отопление АГВ. Дом 2 комна-
ты, душевая кабина, сан.узел, ото-
пление форсунка. Цена: 2 500 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Краснодонская ул., флигель 49 
кв.м., 2 комнаты, кухня, форсунка, 
высокие потолки, цена 770 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Лабазный, 3 ком., окна ПВХ. Ровный 
участок, баня, гараж. 89064100490

Краснофлотская ул., дом, 4 боль-
шие комнаты, кухня, коридор, ото-
пление форсунка, вода во дворе, 
летняя кухня, хоз. постройки, земли 
9 сот. Состояние нормальное. 800 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Краснофлотская ул., флигель, 2 
большие комнаты, кухня, коридор, 
отопление форсунка, вода в доме, 
летняя кухня, хоз. постройки, земли 
4 сот. Состояние хорошее. Цена 850 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Куйбышева пер., дом общая пло-
щадь 110 кв.м., дом на 2 входа,4 
комнаты, вода в доме, отопление 
новый навесной котёл, большая 
ванна туалет, канализация, новая 
крыша, гараж, земли 5 сот., х/с, рай-
он рынка, рядом 2 школы, садики, 
остановки. 1650 тыс. руб. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. www.modern34.ru.
Куйбышева, 99 кв.м., дом на две 
половины, в одной половине сде-
лан ремонт, удобства.1650000 руб. 
8-909-389-04-38
Курская 10, дом, 164 кв. м., 4 комна-
ты, подвал, навес, гараж, 2 млн. 600 
тыс. руб. торг . Т. 8-961-067-05-43
Кутузова 15 (между ул. Блинова 
и Миронова), два жилья на одном 
участке: 1/2 дома, 2 комнаты, кух-
зня, ванная, водонагреватели, ото-
пление – форсунка и кирпичный дом 
2 этажа, отопление котел, газовая 
плита, вода, удобства, рядом базар, 
магазины, школы № 1, остановки. 
Цена договорная при осмотре. Т. 
8-950-254-78-95, 8-937-096-69-37
Л. Толстого, 9. Т. 8-903-371-08-76
Леваневского ул, центр города, дом 
2 этажа, общ пл 170 кв м, теплый 
гараж, встроенная мебель, хозпо-
стройки, участок 10 сот, 6 млн 500 
тыс. Т 8-961-062 10-45
Ленина ул, таунхаус, общ пл 80 кв 
м, автономное отопление, пластико-
вые окна, натяжные потолки, гараж 
под ГАЗЕЛЬ. Т.8-961-062-10-45
Ленина, (р-н рынка), деревянный, 
крыша-шифер, 52,9/44,9/11 кв.м. 2 
комнаты по 20 м², кухня- 8,5 м², вы-
сота помещения 2,5 м, отопление: 
форсунка, окна деревянные, дом с 
удобствами, сливная яма, гараж 6 х 
4 м, рядом ЦВ, 6 сот. з/у, 1 млн. 450 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Ленина, (р-н рынка), деревянный, 
отделан сайдингом, 2 комнаты, 58 
м², кухня - 8 м², коридор, высота по-
мещения 2,5 м, пластиковые окна, 
вода в доме - скважина, сливная 
яма, форсунка, место для строи-
тельства гаража, сараи, 6 сот. земли 
в собственности, 800 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82
Ленинградский, 2 комнаты в от-
личном состоянии, тихий район, 47 
кв.м, 6 сот в собствен., есть въезд 
под машину. 1650000 руб. тел. 
89064100490
Луговая ул, 2 ком., удобства в доме, 
Сплит система, участок 7 сот в соб-
ственности, гараж, заезд под маши-
ну, хозпостройки. Т.8-961-062-10-45
Луговая, 45 кв м, 2 комнаты и кухня, 
АГВ, вода холодная / горячая, сеп-
тик, ванная, ухоженный двор, гараж, 
1 млн рублей 8-909-389-15-59
Мартовская, (р-н п. «Новостройка»), 
кирпичный из блока, 94,8 м², 4 ком-
наты, кухня 20 м², прихожая, высота 
потолков 2,70 м, вода в доме - сква-
жина, удобства в доме, сливная 
яма, отопление: котел, сарай, 6 сот. 
земли, 1 млн. 300 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Мартовская, (р-н п. «Новостройка»), 
деревянный, отделан сайдингом, 
82 кв.м., кухня - 12 м², 4 комнаты, 
3 из них изолированные комнаты, 
санузел в доме, прихожая, коридор, 
высота потолков 2,5 м, пластиковые 
окна, роль-ставни, отопление: газ - 
котел, хороший ремонт в доме, по-
толки натяжные, проводка новая, 
водопровод: скважина в доме, 2 
сливные ямы, гараж на два авто с 
секционными воротами, бассейн, 
новые сараи, летняя кухня, 12 сот. 
земли, во дворе брусчатка, 2500 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Медведицкий пер., 79 кв.м., 4 ком., 
кухня, ц/вода, все уд-ва, АГВ, 5 со-
ток в соб., гараж, х/п, 1600 тыс. ру-
блей, содействие в получении кре-
дита, фото на www.Золотой – ключ.
su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Мелиораторов 7, кирпичный до-
бротный дом 1,5 уровня, все удоб-
ства, земля в собственности, гараж. 
Т. 8-906-171-38-26
Московская, дом, 3 ком., 55 кв. м., 
вода, бойлер, АГВ, слив, 7,3 соток. 
Т. 8-927-513-80-70

Мелиораторов, кирпичный дом, 
205,8/70 м², 4 ком., кухня 16 м², 
удобства, городская вода, + сква-
жина в доме, гараж, подсобные 
помещения 100 м², 6 сот. земли в 
собственности, 3 млн. 700 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Мельничный, (р-н Мельзавода), де-
ревянный, шалеван шифером, 1962 
года постройки, крыша – шифер, 4 
ком., 68,8 кв.м, кухня – 9 м², веран-
да, высота помещения 2,5 м, ото-
пление: форсунка, вода: скважина в 
доме и во дворе, пластиковые окна, 
во дворе туалет, сарай, 7 сот. земли, 
1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Мельничный, 3 комнаты, кухня, ван-
ная, окна пвх, высокие потолки, зем-
ля в собственности. Цена: 1 млн. 
100 тыс. Тел. 89616720560.
Молодёжная ул., дом общая пло-
щадь 83 кв.м., 3 комнаты изолиро-
ванные, кухня, паровое отопление, 
вода в доме, ванна, туалет слив, 
хороший гараж, земли 6 сот. Состо-
яние отличное. Цена 2 млн. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Московская ул., 68 кв.м., 3 комнаты, 
все удобства, гараж, хорошее состо-
яние, цена 2 млн. 800 тыс. рублей, 
содействие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Народная, полтора уровня, 135 
кв.м., 4 комнаты, центральный водо-
провод, 8 соток. 2450000 руб. торг. 
8-909-389-04-38
Невская (Себрово), общая площадь 
96 кв.м., дом деревянный обложен 
кирпичом, 4 комнаты, большая кух-
ня, ванная комната, сан.узел, вы-
сокие потолки, пластиковые окна, 
встроенная кухня, отопление на-
весной котел, радиаторы. Гараж на 
две машины. Земельный участок 
10 соток. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Невская ул., (Себрово), дом 70 
кв.м., деревянный, мазанный, об-
ложен кирпичом, очень тёплый, 5 
комнат, кухня, ванна, бойлер, вода 
в доме, отопление котёл, земли 9 
сот., хоз. постройки, гараж, состоя-
ние отличное. Цена 1 млн. 500 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Невская ул., (Себрово), дом 75 
кв.м., обшит металлосайдингом, 
очень тёплый, 4 комнат, кухня, все 
удобства, отопление АОГВ, земли 6 
сот., хоз. постройки, гараж, состоя-
ние отличное. Цена 1 млн. 500 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Новостройка, дом, 110 кв. м., 4 ком., 
все удобства, гараж, лет. кухня или 
обмен на 1 ком. кв. с доплатой. Соб-
ственник. Т. 8-960-894-26-58
Норильская 23, новый дом 2012 
года (щитовой, утепленный, отде-
лан сайдингом), 120 кв. м., 2 уровня 
и мансарда, 1 этаж: холл, гостиная, 
встроенная кухня, АОГВ, с/у совме-
щен, вода – станция, 2 этаж: 3 изо-
лированные комнаты; пласт. окна, 
сплит-система, новый забор, баня, 
хозпостройки, 1 млн. 800 тр., торг. Т. 
8-961-074-57-26
Норильская ул., с мансардой, 108 
кв.м., 3 спальни, большая кухня-го-
стиная, все удобства, баня, хозпо-
стройки, цена 1 млн. 900 рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Обороны ул, общ пл 80 кв м, 3 ком-
наты, удобства в доме, централь-
ный водопровод, окна частично 
пластиковые, двухконтурный котел, 
потолки 3 м, подвал под всем до-
мом, участок 6 сот, заезд под маши-
ну, 2100 тыс руб. Т. 8-905-433-30-90
Обороны, дом, 127 кв. м., вода и 
удобства в доме, гараж, летняя кух-
ня, хозпостройки, 6 соток земли. Т. 
2-75-97 (п. 18. 00), 8-909-387-38-57
Особняк общ по 409 кв м в районе 
Поле Чудес. Т 8-961-062 10-45
П. Морозова, дом общ пл 70 кв м, 
жилая кухня общ пл 40 кв м, участок 
6 сот, удобства в доме, централь-
ный водопровод, центральная кана-
лизация, гараж на два автомобиля. 
Т. 8-961-062 10-45
П. Морозова, дом, кирпичный, 1,5 
уровня, 9х12 м., вода и сан.узел в 
доме, гараж под домом, 2 млн. 700 
тр. Т. 8-960-877-38-62
Пархоменко ул, общ. пл. 61 кв м, 3 
ком., удобства в доме, центральная 
вода, во дворе газифицированная 
жилая кухня , участок 6 сот, 1 млн 
150 тыс руб. Т 8-961-062 10-45

Партизанский, (район колхозного 
рынка), деревянный, шалеван ши-
фером, 1954 г.п. 3 комнаты, 49,2 м², 
кухня - 8 м², коридор, подсобное по-
мещение, высота помещения 2,5 м, 
вода во дворе - скважина, форсунка, 
гараж, сараи, летняя кухня с газом, 
6 сот. земли, 990 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Пархоменко ул, общ. пл. 61 кв м, 3 
ком., удобства в доме, центральная 
вода, во дворе газифицированная 
жилая кухня , участок 6 сот, 1 млн 
150 тыс руб. Т 8-961-062 10-45
Пархоменко, 4 комнаты, кухня, пла-
стиковые окна, отопление АГВ. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-906-406-07-
90; 8-961-681-74-40
Пархоменко. Продам хороший те-
плый дом , 3 комнаты, кухня, удоб-
ства, душевая кабинка, холодная, 
горячая вода, центральный водо-
провод, летняя кухня. Цена 1100 
000 8-927-06-55-800.
Первомайская ул. дом, 2 входа, 
центр. вода, рядом остановка. Т. 
4-34-61, 8-927-536-88-92
Первомайская, 75 кв.м., 4 комн., 
дом на две половины, высокие по-
толки. 7 соток земли. 1250000 ру-
блей 89093890438
Пирогова, дом 3 комнаты, большая 
кухня, все удобства, центральный 
водопровод, участок 11 соток цена 
2100 тыс. руб. тел.8-937-714-50-04.
Площадь Свободы, дом и летняя 
кухня с газом, в доме 2 комнаты, 
кухня, прихожая, АГВ, ванная, лет-
няя кухня 1 комната и кухня. Цена 
1 млн. 300 тыс.руб., торг! Тел. 
89616720560.
Победителей (р-н Консервного), 2 
комнаты, 18.2 и 12.4 кв. м., кухня 10 
кв. м., 5 соток земли в собств., х/с, 
750 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82
Подтелковский пер., дом общая пло-
щадь 48 кв.м., 2 комнаты, форсунка, 
кухня, вода в доме, все удобства, 
обложен кирпичом, пластиковые 
окна, земли 7 сот. в собственности, 
баня, сараи, гараж, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 050 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Подтелковский, 45 кв.м., 2 комнаты, 
6 соток земли, гараж. 1500000 руб. 
89692908980
Почтовый, (р-н шк. № 1), изолиро-
ванная часть дома, деревянный 
обложен кирпичом, 2 комнаты, 
46 кв.м., кухня – 12 м², удобства в 
доме, центральный водопровод, 
сливная яма, высота помещения 2,5 
м, новая проводка, новые с/т трубы 
- пластик, новый котел, пластиковые 
окна, свежий ремонт, сарай, 6 сот. 
земли в собственности, 850 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Республиканская, в центре города, 
дом площадь 120 кв.м. 2 этажа, все 
удобства, центральный водопровод, 
1998 года постройки, земельный 
участок в собственности, во дворе 
летняя кухня с газом цена 2600000 
р. Тел. 8-937-714-50-04.
Рижский 1 А, флигель, деревянный, 
обшит шифером, 44 / 29 кв. м., 2 
ком.. кухня, свет, газ, высокие потол-
ки, 4 сотки земли в собственности, 
хозпостройки, 900 тыс руб. Т. 8-961-
074-57-26
Рижский пер., отдельный флигель, 2 
комнаты, отопление печь форсунка, 
вода во дворе, земли 5 соток цена 
950000 р. тел.8-937-714-50-04.
Российский пер., дом 2 этажа, 200 
кв.м., 5 ком., все удобства, цен-
тральный водопровод, о/с, 6500 
тыс. руб, содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Российский пер., Изолированная 
часть дома, подходит под ипотеку, 
площадь 75 кв.м., 2 большие ком-
наты + спальня, кухня 14 кв.м., хо-
роший сан. узел, центральная вода 
+ во дворе скважина, пластиковые 
окна, состояние хорошее, земли 3 
сот. 1400 тыс. руб. Торг. Срочно!!! 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Садовая 12, СНТ «Янтарь», дом из 
блоков, 2 комнаты, 59,1 м², кухня - 7 
м², подсобное помещение 19,8 м², 
высота помещения 2,5 м, пластико-
вые окна, новая проводка, газ под-
веден, гараж с навесом, 7 сот. земли 
в собственности, 1 млн. 200 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Самарская ул., 2,5 ур., 202 кв.м., 5 
комн., центр. водопровод, окна ПВХ, 
гараж, 2 млн. 550 тыс. руб., 8-961-
082-01-85
Саратовская, 4 ком., кухня, с/у, ото-
пление АГВ, окна ПВХ, о/с, внутрен-
няя и наружная отделка, баня, га-
раж. 4 млн., торг! Тел. 89616720560

Саратовская, (р-н 25-й уч.), дере-
вянный обложен кирпичом, на два 
входа, крыша новая – шифер, 92/70 
кв.м, кухня - 6,5 м², две веранды, 5 
комнат, две в одной половине три 
в другой, высота помещения 2,5 м, 
отопление: газ, две форсунки, вода: 
скважина в доме, сливная яма, окна 
ПВХ, гараж 6х3 м, 6 сот. земли, 1750 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Светлый пер. дом, благоустроен 
или обмен, варианты. Т. 8-988-048-
41-20, 8-902-096-08-72
Светлый пер., дом 1984 года по-
стройки, деревянный, мазанный, 
обложен кирпичом, крыша оцин-
кованная жесть, хорошая плани-
ровка, 5 комнат, 4 спальни изолир. 
и зал, кухня 10 кв.м., сан.узел изо-
лированный, АОГВ, вода скважина, 
большая сливная яма, центральная 
вода рядом с домом, земли 12 сот. 
в собственности, капитальные хоз. 
постройки, гараж, х/с. 2300 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Свободы, деревянный, обложен 
кирпичом, 2 комнаты, 55,6 кв.м, 
вода – скважина в доме, сливная 
яма, отопление: котел, высота по-
толков 2,5 м, крыша - шифер, баня, 
гараж, 6 сот. земли, 1 млн. 300 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Себрово, 10 соток земли, недостро-
енный дом, гараж, сад, хозпострой-
ки, эл. отопление, погреб, вода, 
удобства в доме, на квартиру. Т. 
8-906-173-16-38
Себрово, дом рядом с центром, общ 
пл 45 кв м, 2 комнаты, АГВ, новая 
крыша, высокие потолки, участок 6 
сот, гараж, летняя кухня с газом, 700 
тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Себрово, дом, 100 кв. м., горячая и 
холодная вода, 13 соток в собствен-
ности. Т. 8-937-706-70-31 (с 16.00 до 
20.00)
Себрово, дом, 120 кв. м. 6 соток. в 
соб., ул. Октябрьская, 1 млн. 600 тр. 
Т. 8-906-166-31-13, 8-905-336-87-89
Себрово, дом, 50 кв. м., центр, газ, 
вода, 7 соток., 750 тр. Т. 8-960-878-
51-79
Себровская ул., дом, общ. пл. 112 
кв.м., деревянный, обложен кир-
пичом, 5 комнат, кухня, отопление 
АОГВ, вода, слив, гараж, новый за-
бор, х/с, 6 соток. 2 млн. руб. Торг!!! 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Себряковская ул., дом, общ. пл. 
70 кв.м., 3 изолир. комнаты, очень 
хорошая планировка, деревянный, 
мазанный, обложен кирпичом, боль-
шая кухня, пластиковые окна, вода 
в доме, отопление АОГВ, имеется 
выход под туалет и ванну, сливная 
яма, газовый счетчик, 9 соток в соб-
ственности, хоз. постройки, хоро-
шая баня, заезд под авто, х/с. 1500 
тыс. руб. Торг. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Советская 22а, дом, 1,5 уровня, 
р-н 2 школы, 164 кв. м., 1 эт: тре-
нажерный зал, гараж, с/у, 1 жилая 
комната, 2 эт: 6 жилых комнат, все 
удобства, 2900 тыс. руб. Т. 8-927-
519-67-02, 4-31-19
Советская, 92 кв.м., 4 ком., цен-
тральный водопровод, 7 соток. 
2050000 руб. Т. 8-909-389-15-59
Советская, дом 95 кв.м., 3 ком., кух-
ня, х/с, удобства, гараж на 2 авто. 
Окна ПВХ, новая крыша, большая 
пристройка. 9 соток. 2100000 руб. Т. 
8-927-06-55-800
Совхозная ул., дом, общ. пл. 75 
кв.м., 3 ком., кухня, все удобства, 
отопление форсунки, 6 соток в 
собственности, большой гараж под 
газель, кирпичная кухня летняя с 
газом, х/с. 1600 тыс. руб. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. www.modern34.ru.
Совхозная, (р-н «Лесхоз»), новый 
кирпичный дом, отделан сайдингом, 
134,8/75,9 м², крыша металлочере-
пица, пластиковые окна, 2 уровня 
+ подвал под домом, потолки 2,5 м, 
1-й этаж: 2 ком., кухня, котельная, 
прихожая, кладовая. санузел; 2-й 
этаж: 4 ком., коридор, два балкона, 
центральная вода + скважина, ка-
нализация-септик, хоз. постройки, 
5 соток в собственности, 2750 тыс. 
руб., торг. Т. 8-927-505-88-82
Ст.Разина 2 ком., кухня, АГВ, 6 сот. 
зем., 1300 тыс. руб. Т. 89616720560
Стройная 49, дом, 8х10 м., жилая 
кухня, баня, гараж, 2 млн. 150 тыс. 
руб. или обмен на 1 ком. кв. 1-3 эт. с 
доплатой. Т. 8-961-070-07-02
Стройная, 4 комн., АГВ, ванная, 6 
соток. 1340000 руб. Т. 89610820185
Стройная, 75 кв.м., 4 ком., высокие 
потолки, вода в доме, септик, АГВ, 6 
соток. 1540000 руб. Т. 89610820185

Суздальская, (р-н «Поле чудес»), 
новый кирпичный, утеплен и отделан 
сайдингом, 2 уровня + подвал под 
всем домом, 240 кв.м. кухня – 25,9 
м², высота помещения 2,7 м, удоб-
ства в доме, с/у раздельный, отопле-
ние: газ, котельная, современная от-
делка, 2 гаража, летняя кухня 11*6 м, 
баня 6*4 м, три сарая новых, 12 сот. 
земли, 4 млн. 700 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Тверская, (р-н п. Цементников), но-
вый кирпичный, 2 уровня, перекрыт 
плитами, 5 комн., 160 м², цокольный 
этаж: погреб, мастерская, простор-
ный теплый гараж в доме; 1-й эт.: 
холл, кухня - 13 м², спальня - 15,6 м², 
гостиная - 18,6 м², удобства в доме, 
санузел раздельный; 2-й эт.: холл, 2 
спальни по 13 м², зал - 32 м², гарде-
робная. высота потолков 2,60 м, Все 
коммуникации, городской водопро-
вод и канализация, отопление: газ 
- котельная, во дворе газифициро-
ванная кухня, хоз. постройки, тепли-
ца, плодоносящий сад. Асфальт до 
дома. 10 соток в собственности. 2800 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Торговая ул., дом 68 кв.м., деревян-
ный, мазанный, обшит металлосай-
дингом, очень тёплый, новая крыша, 
4 комнаты, кухня, санузел, коридор, 
отопление котёл, новые биметал-
лические батареи, земли 5 сот., в 
собственности, хоз. постройки, о/с. 
2500 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Торговая ул., рядом с рынком, общ. 
пл. 90 кв. м., зал, 3 спальни (комна-
ты разд.), кухня 20 кв. м., гараж, лет-
няя кухня, теплица, 7,8 соток земли, 
в доме все удобства, центральная 
вода. Т. 8-960-876-83-53, 4-10-92
Торговая, продам часть дома, хоро-
шее состояние, вода в доме, 2 ком-
наты, кухня. Б.Н. «Крепость» Цена 
550 000. 8-927-06-55-800
Туристическая ул., дом 1,5 уровня, 
214 кв. м., кирпичный, утеплен, об-
шит сайдингом, во дворе гостевой 
домик (газ, свет, вода), гараж , баня, 
летняя кухня, 3 млн. 800 тр., торг. Т. 
8-961-074-57-26
Туристическая, 2 этажа, 1 этаж: 
гостиная, кухня-столовая, ванная, 
сан.узел 2 этаж: 3 комнаты. Пласти-
ковые окна, гараж в доме. 13 соток 
земельный участок, гараж, поме-
щения под летнюю кухню и баню. 
Цена: 3 550 000 рублей. Тел. 8-961-
681-74-40
Уральская 5 (25 участок) на 2 входа, 
газ, АГВ, вода, земля в собственно-
сти или меняю на 1-2 ком. кв. 1-2 эт. 
Т. 8-906-401-91-75
Уральская, (25-й уч.), деревянный 
шалеван шифером, 54 м², 3 комна-
ты, кухня, прихожая, высота потол-
ков 2,50 м, вода в доме - скважина, 
удобства в доме, две сливные ямы, 
отопление: газ печь – форсунка, 
2 сарая, гараж, 6 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 200 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Уральская, деревянный, крыша- 
шифер, 3 ком., 59,2 м², кухня- 12 м², 
коридор, веранда, высота помеще-
ния 2,5 м, вода во дворе - скважина, 
форсунка, место для строительства 
гаража, сараи, летняя кухня, 6 сот. 
земли, 1040 тыс. руб. Т. 8-927-505-
88-82
Урицкого, (р-н 25-й уч-к), кирпич-
ный, с подвалом, 62,7 м², 4 комна-
ты, кухня - 9 м², столовая, гостиная, 
с/у, прихожая, коридор, потолки 2,7 
м, отопление: газ - котел, хороший 
ремонт в доме, сплит- система, 
центральный водопровод: скважина 
в доме, 2 сливных ямы, гараж, три 
навеса из поликарбоната, беседка, 
баня, летняя газифицированная 
кухня с горячей водой, подсобное 
помещение, во дворе туалет и душ, 
теплица, 5 сот. в собственности, 
3300 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Урицкого, 4 ком., удобства, город-
ская вода, жилая летняя кухня, га-
раж, баня. Т. 89610820185
Флигель 3 ком., вода в доме, газ. 
счетчик, гараж, 6 соток в соб. Т. 
8-902-361-30-46
Флигель 9х12 м., все удобства. Т. 
8-902-385-42-39
Флигель в р-не рынка, 2 изолир. 
комнаты, 8 соток в собственности. Т. 
8-961-062 10-45
Флигель на 2 половинки, р-н рынка, 
ул. Чурюмова, 680 тр. Т. 8-937-562-
12-99, 8-900-282-17-00
Флигель на 25 участке, 50 кв. м., 
вода в доме, 8 соток в соб., 900 тыс. 
руб. торг. Т. 8-960-887-37-71
Флигель, ул. Вокзальная 31, гараж, 
сараи, 6 соток. Т. 8-937-535-36-57
Флигель р-он консервного завода, 
ремонт, АГВ, удобства, пласт. окна, 
гараж, хоз. Постройки. Т. 8-904-757-
59-54
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ДОМОВЛАДЕНИЯ
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 8, 9 

Флигель с газом + недостроенный 
кирпичный дом, 6 соток земли. в 
соб., или обмен на 1 ком. кв. Т. 
8-960-882-96-17
Флигель ул. Ольховая, 2 ком. удоб-
ства или меняю, варианты. Т.: 8-904-
437-22-74
Флигель ул. Рабочая 41, 3 сотки 
земли. в соб., 35,2 кв. м. Т. 8-961-
083-68-40
Флигель, 3 ком., вода в доме, летняя 
кухня, гараж, хозпостройки, 9 соток. 
Т. 8-902-091-36-41
Флигель, 60 кв. м., 3 ком., удобства, 
центральная вода, жилая кухня, 
ремонт, 6 соток земли в собствен-
ности. Т. 8-937-702-08-74
Флигель, р-н 56 магазина, 36 кв.м.,2 
комнаты, вода в доме, 650000 руб. 
8-909-389-04-38
Флигель, р-н Консервного завода, с 
мебелью, душевой кабиной, холо-
дильником, стиральной машинкой. 
Т. 8-904-428-73-93
Флигель, Себрово, 2 ком., кухня, 
форсунка, вода в доме, асфальт, 
650 тр. Т. 8-902-384-24-60
Флигель, Себрово, 32,2 кв. м., вода 
в доме, канализация, 4 сотки. Т. 
8-961-057-17-18
Фрунзе, дом, 4 комн., 100 кв.м, удоб-
ства в доме, гараж, хороший подъ-
езд к дому. 2400000 руб. 9064100490
Фрунзе, флигель, 3 сотки земли, 850 
тыс. руб. или обмен. Т. 8-904-779-
58-97
Хабаровский пер., дом общая пло-
щадь 55 кв.м., 4 комнаты, кухня, па-
ровое отопление, кухня, вода цен-
тральная, газовая колонка, земли 
5 сот. Цена 1 млн.200 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Харьковская (Новостройка), 2-х эт. 
дом, 4 ком., кухня, ванная, сан.узел, 
отопление АГВ, высокие потолки, 
баня, гараж. 2400000 руб. Т. 8-961-
681-74-40
Харьковская (Новостройка), кирпич-
ный дом 2 этажа, х/с, гараж, 6 соток, 
2500000 руб. Т. 8-937-714-50-04.
Центральная, 3 ком., 2 изолирован-
ных, окна ПВХ, удобства. 10 соток 
в собственности. 1040000 руб. Т. 
8-961-082-01-85
Циолковского, 2 ком., кухня, высо-
кие потолки, удобства, холодная и 
горячая вода. Гараж. 1200000 руб. 
Т. 8-904-770-96-90
Чкалова 18, флигель, центр города, 
1300 тыс. руб. Т. 8-960-876-17-91
Чурюмова ул., дом, общ. пл. 70 кв.м., 
деревянный, мазанный, обшит ме-
таллосайдингом, пластиковые окна, 
3 изолир. комнаты, большой холл, 
кухня, все удобства, центральная 
вода, АОГВ, 6 сот. в собственности. 
Состояние очень хорошее. 2700 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Чурюмова ул., общая площадь 40 
кв.м., 2 комнаты, кухня, вода во дво-
ре, хороший погреб, земли 4 сотки в 
собственности, состояние хорошее. 
Цена 850 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88; 2-22-21. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Чурюмова ул., Флигель обшит ме-
таллосайдингом, 2 комнаты, кухня, 
коридор, пластиковые окна, новая 
крыша, все удобства, туалет ванна, 
вода холл / гор., отопление форсун-
ка, земли 2,5 сот. Состояние очень 
хорошее. 1300 тыс. руб. Торг!!! Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Чурюмова, 2 ком., кухня, веранда, 
8 соток земли. Цена: 350 т.р. Торг! 
Тел. 8-906-170-37-03, 8-919-793-31-
08, 8-937-531-84-53. Фотографии на 
сайте Изумрудный-город.com
Шевченко 14, на 2 входа, 186 кв. м., 
6 ком., все удобства, гараж, хозпо-
стройки, 7,8 соток земли., 3 млн. 
900 тыс. руб. или любые 1/2 дома, 
8-937-698-65-92
Школьный пер., дом, 65 кв.м., 4 
ком., высокие потолки, АОГВ, без 
удобств, гараж, хозпостройки, 6 со-
ток в соб., центр. вода – рядом, цена 
1250 тр. торг. Т. 8-961-074-57-26

Юбилейная, новый кирпичный дом, 
200 кв.м, 2 уровня + отапливаемая 
мансарда с камином 70 м², 1-й этаж: 
холл, гостиная, прихожая, кухня 20 
м² с выходом во двор, котельная, 
санузел, каскадные потолки, пол: 
паркет – дуб, высота потолков 2,6 м; 
2-й этаж: три изолированные спаль-
ни + лоджия, санузел, центральная 
вода, сливная яма, двор с авто-по-
ливом, во дворе хоз. постройки 6*30 
м: гараж, летняя газифицированная 
кухня, подсобное помещение, баня 
с бассейном и с комнатой отдыха, 
вольер, 12 сот. земли, 6 млн. 100 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Ягодный, новый кирпичный дом, от-
делан сайдингом, 190 м², (п. «Звезд-
ный»), 2 уровня, потолки 2,7 м, 
удобная планировка, кухня, гости-
ная 25 м², санузел, котельная; 2-й 
этаж: 3 спальни и кабинет, лоджия, 
центральная вода + скважина, кана-
лизация-септик, гараж 4,5*8 м, хоз. 
постройки, два участка земли по 8 
соток, 3 млн. 700 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

ЧАСТИ ДОМА
Г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

1/2 дома ул. Мичурина (рядом 
с гипермаркетом), 65 кв. м., 3 
сотки земли, гараж, цена 800 
тыс. руб. Т. 8-937-088-74-98

1/2 доля дома, ул. Д. Бедного, (р-н 
«отрожки»), деревянный, 2 комна-
ты, 38 кв.м, кухня 6 м², вода во дво-
ре – скважина, рядом центральная 
вода, отопление: печь форсунка, 
высота потолков 2,50 м, сарай, 3 
сот. земли, 650 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Л.Толстого, (р-н 
Мельзавода), деревянный, обложен 
кирпичом, 2 комн., (92,8) 46,5/32 
кв.м, кухня - 10 м², потолки 2,40 м, 
крыша новая – шифер, вода в доме- 
станция, погреб, скважина в доме, 
отопление: котел, летняя кухня, от-
дельный вход, 3 сот. земли, 790 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Миронова, 
(центр), деревянный, шалеван ши-
фером, 2 комн., 40/23 кв.м, кухня 
10,3 м², высота потолков 2,45 м, ото-
пление: котел, счетчик на газ, вода: 
скважина в доме, пластиковые окна, 
удобства в доме, сливная яма, вход 
отдельный, есть место для строи-
тельства гаража, 3 сот. земли, 850 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
1/2 дома 42 кв. м., отдельный вход, 
р-н рынка, 420 тр. Т. 8-960-890-69-85
1/2 дома пер. Почтовый, рядом ры-
нок, школа, 2 ком., кухня, удобства, 
пласт. окна. Т. 8-904-757-59-54, 
8-904-407-22-74
1/2 дома пер. Ульяновский, пло-
щадь 37 кв. м., пласт. окна, удоб-
ства, сайдинг, баня, 2,5 сотки земли. 
Т. 8-961-673-23-38
1/2 дома ул. Баумана 2, земли 3 
сотки, 600 тыс. руб. торг. Т. 8-903-
377-52-82
1/2 дома ул. Березовая (р-н Лесхо-
за), деревянный, обшит плоским 
шифером, 53 кв. м., 2 ком., кухня, с/у 
совм. АОГВ, все удобства, пластик. 
окна, потолки 2,6 м., новый газовый 
счетчик, хорошее состояние, новый 
забор, въезд, 1 млн. 350 тр. Т. 8-961-
074-57-26
1/2 дома ул. Коммуны 39, пласт. 
окна, вода в доме, 550 тр. Т. 8-904-
752-06-67
1/2 дома ул. Ленина, деревянный, 
обшит сайдингом, вход отдельный, 
пластиковые окна, новая крыша 
(металлочерепица), форсунка, газо-
вый счетчик, новая скважина, вода 
в доме, слив, гараж, сарай, летний 
душ, 850 тыс. руб. торг. Т. 8-961-074-
57-26
1/2 дома ул. Народная, 550 тр. Т. 
8-961-091-16-11
1/2 дома ул. Совхозная 57, 700 тр. Т. 
8-961-057-36-74
1/2 дома ул. Украинская, 2 ком., 
большая кухня, гараж, 3 сотки, газо-
вый счетчик. Т. 8-927-530-92-93
1/2 дома ул. Элеваторская 6, 70 кв. 
м., 2 млн. 500 тр. Т. 8-902-388-08-73
1/2 дома, 45 кв. м., 4 ком., все удоб-
ства, ул. Кирова 35, гараж, 5 соток, 
цена договорная. Т. 8-937-550-44-59
1/2 дома, деревянный, обложен кир-
пичом, ул. Восточная, 2 ком., 44 кв. 
м., новая крыша металлопрофиль, 
АГВ, вода в доме, газ счетчик, слив, 
3 сотки, 600 тыс. руб. все в соб-
ственности. Т. 8-996-357-67-90
1/2 дома по Александра Матросова 
флигель обложен кирпичом, ремонт, 
новая крыша! В хорошем состоянии 
летняя кухня! 860000 руб. Т. 8-903-
467-57-72

1/2 Дома, ул. Блинова, (центр), хо-
рошее состояние, кирпичный, 3 
комнаты, 78/41/19,8 кв.м., кухня, 
высота потолков 2,5 м, пластиковые 
окна, удобства в доме, отопление: 
газ - котел, вода - скважина, сливная 
яма, сарай, 4 сот. земли в собствен-
ности, 1 млн. 290 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
1/2 Совхозная, (р-н «Лесхоз»), пол-
дома, кирпичный, 3 комнаты, 55 
м², кухня 7 м², высота потолков 2,5 
м, санузел – в доме, центральная 
вода, отличное состояние, хороший 
ремонт, 3 сот. земли, 1 млн. 300 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
1/2 часть дома 40 кв. м., пер. Де-
ревенский, деревянный, мазаный, 
шилеван шифером, хорошее состо-
яние, 2 большие комнаты, большая 
кухня, веранда, потолки 2,5 м., ото-
пление – форсунка, газовый счет-
чик, вода-скважина в доме, 3 сотки 
земли, недалеко от Колхозного рын-
ка, цена 750 тр. Т. 8-905-332-84-55
1/2 доля дома, ул. Бакинский, (р-н 
рынка), деревянный, шалеван ши-
фером, 2 комн., 40/26 м², кухня - 6 
м², высота потолков 2,30 м, отопле-
ние: форсунка, сарай, погреб, вход 
отдельный, есть место для строи-
тельства гаража, 2 сот. земли, 450 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Д.Бедного, (р-н 
«отрожки»), деревянный, 4 комн., 
62/50 кв.м, кухня - 11 м², высота по-
толков 2,40 м, отопление: газ котел, 
вода в доме – скважина, частичные 
удобства в доме – душевая кабина, 
сливная яма, холодная и горячая 
вода, летняя кухня, сарай, баня, 
навес под автомобиль, вход отдель-
ный, 6 сот. земли, 1 млн. 150 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Коммуны, (р-н 
к-р «Космос»), деревянный, 2 комн., 
(67,7) 36,5/25,9 м², кухня - 6 м², вы-
сота потолков 2,30 м, пластиковые 
окна, отопление: газ – печь форсун-
ка, сарай, отдельный вход, 3 сот. 
земли, 650 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
1/2 доля дома, ул. Пархоменко, (р-н 
25-й уч.), вход с ул. Дружбы, дере-
вянный, 2 комн., 16+12 м²,46/28 
кв.м, кухня – котельная 16 м², ча-
стичные удобства – ванная, высота 
потолков 2,5 м, вода в доме - сква-
жина, сливная яма, отопление: ко-
тел, санузел – во дворе, место под 
гараж, 3 сот. земли, вход отдельный, 
790 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Речная, (р-н «са-
халин»), 40 м², 2 комнаты + кухня, 
вода: скважина, 3 сотки земли, 390 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Чкалова, (центр), 
деревянный, 2 комн., (111,8) 
41,3/34,8 кв.м, кухня – 6,5 м², высота 
потолков 2,70 м, центральная вода 
в доме, скважина во дворе, ванная, 
бойлер, отопление: форсунка, лет-
няя кухня, гараж, отдельный вход, 
4,5 сот. земли в собственности, 880 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
1/2 дома пер. Кишиневский, 2 ком., 
кухня, душевая кабина, сан.узел, 
высокие потолки, отопление АГВ. 
Отдельный вход. Цена: 900 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44, 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
1/2 дома пер. Светлый, 2 комнаты, 
кухня, высокие потолки, отдельный 
вход, отопление печь-форсунка, 
асфальтированная улица. Цена: 
490 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru
1/2 дома р-н Мельзавода, пер. Л. 
Толстого 2, вход отдельный, 2 ком., 
42 кв. м., АГВ, вода, слив, 4 сотки 
земли., хозпостройки, погреб. Т.: 
8-927-533-81-68
1/2 дома р-н Педколледжа, с удоб-
ствами, 6 соток земли. в соб., без 
посредников, торг при осмотре. Т. 
8-904-404-92-35
1/2 дома Себрово, ул. Гражданская, 
кухня, вода в доме, 8 соток земли, 
недорого, торг! Или меняю. Т. 8-903-
327-69-29

1/2 дома ул. Гоголя, 3 ком. без 
удобств, счетчики, вход отдельный, 
подвал. Т.: 8-904-437-22-74
1/2 дома ул. Дзержинского, маза-
ный, утеплен сайдингом, цинковая 
кровля, 2 раздельные комнаты, 48 
кв. м., вода – станция, форсунка, 
все удобства, пласт. окна, гараж, 
хозпостройки, летняя кухня с погре-
бом, рядом асфальт, остановка, ма-
газин, 3 сотки, вход отдельный, 1200 
тыс. руб. торг. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Коммуны 59, 1 комна-
та, кухня, коридор, душевая кабина, 
вода, площадь 30 кв. м., цена 750 
тыс. руб. торг. Т. 8-927-515-11-66
1/2 дома ул. Коммуны 92 (левая 
сторона), изолированная часть, 
деревянный, рубленый, ошилеван 
доской, 3 комнаты, кухня, свет, газ, 
хозпостройки, вход отдельный, хо-
роший въезд, 550 тыс. руб. Т. 8-961-
074-57-26
1/2 дома ул. Комсомольская, дере-
вянный, обложен кирпичом, обшит 
сайдингом, 2 изолированные ком-
наты, удобства, форсунка, пласти-
ковые окна, 48 кв. м., душевая ка-
бина, унитаз, стиральная машинка, 
эл. водонагреватель, гараж, хозпо-
стройки, цена 950 тыс. руб. Т. 8-961-
074-57-26
1/2 дома ул. Ленина (между ул. Бли-
нова и Миронова), удобства + на 
одном участке есть дом 2 уровня с 
удобствами, цена при осмотре. Т. 
8-950-254-78-95
1/2 дома ул. Мичурина (рядом с 
гипермаркетом), 65 кв. м., 3 сотки 
земли, гараж, цена 800 тыс. руб. Т. 
8-937-088-74-98
1/2 дома ул. Обороны, отдельный 
вход, 3 ком., кухня, ванная, вода, 
слив, отопление АГВ, высокие по-
толки, летняя кухня. Цена: 900 000 
рублей. Тел. 5-34-44, 8-961-681-74-
40 все фото на сайте kontaktm34.ru
1/2 дома ул. Одесская 26, вход от-
дельный, все удобства, ремонт, но-
вая крыша, канализация, колодец 
в доме, сан.узел, + стиральная ма-
шинка-автомат, жилая кухня с газом, 
рядом река, лес, прекрасное место, 
1250 тыс. руб.или обмен (варианты 
на квартиру, машину, сельхозпро-
дукцию). Т. 8-909-378-44-80
1/2 дома ул. Одесская 43, 4 ком., 
городская вода, котел, ванна, 1 млн. 
200 тыс. руб. торг. Срочно! Т. 8-937-
749-43-94
1/2 дома ул. Торговая, площадь 46, 
3 кв. м., центральная вода, 2 комна-
ты, кухня, веранда, большой кори-
дор. Т. 8-960-872-21-35
1/2 дома ул. Чкалова, 2 комнаты, 
кухня, пластиковые окна, ванна, 
вода и слив в доме. Цена: 850 000 
рублей. Тел. 8-961-681-74-40
1/2 дома, 3 ком., 55 кв. м., вода, 
бойлер, АГВ, слив, 7,3 соток., ул. 
Московская, цена 1 млн. 300 тр. Т. 
8-927-513-80-70
1/2 дома, пер. Пионерский, р-н рын-
ка, АГВ, комнаты изолир., гараж, 
вход отдельный, 80 кв. м., 1 млн. 300 
тыс. руб. Т. 8-904-775-07-72
1/2 дома, ул. Базарная, (р-н колхоз-
ного рынка), деревянный, обложен, 
3 комн., 43,1/31,4 кв.м, кухня, кори-
дор, высота потолков 2,50 м, ото-
пление: газ печь - форсунка, вода во 
дворе - скважина, 3 сот. земли, 530 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
1/2 дома, ул. Коммуны, вход отдель-
ный, (центр), деревянный, высота 
потолков 2,5 м., форсунка, вода: 
скважина в доме + центральный во-
допровод рядом с домом, удобства 
в доме, сливная яма, хорошее со-
стояние, 3 сот. земли, 750 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
1/2 дома, ул. Ленина, 3 ком., кухня, 
прихожая, АГВ, все удобства, 3,5 
сотки, вход общий, 1 млн. 200 тыс. 
руб. торг. Т. 8-927-574-43-04
1/2 дома, ул. Советская, отдельный 
вход, 3 ком. кухня, без удобств, ме-
сто под авто. Т. 8-904-415-36-22

1/2 Коммуны, площадь 48 кв.м., 3 
комнаты, кухня, веранда, удобства, 
отопление АГВ, хорошее состояние. 
Цена: 730 тыс. руб. Торг!, 8-906-170-
37-03, 8-919-793-31-08.
1/2 Пер. Медведицкий, 3 ком., кух-
ня, веранда, новая крыша и новый 
забор., хорошее состояние, 4 сот-
ки земли. Цена: 930 т.р. Торг! Тел. 
8-906-170-37-03, 8-919-793-31-08, 
8-937-531-84-53. Фотографии на 
сайте Изумрудный-город.com
1/2 ул. Торговая, 2 ком., кухня, ве-
ранда, удобства, новый забор., 
хорошее состояние, 7 соток земли. 
Цена: 750 т.р. Торг! Тел. 8-906-170-
37-03, 8-919-793-31-08, 8-937-531-
84-53. Фотографии на сайте Изум-
рудный-город.com
1/2 ул. Чурюмова, 2 ком., кухня, ве-
ранда, новый забор, х/с, 8 соток. 730 
т.р. Торг! Т. 8-906-170-37-03, 8-919-
793-31-08, 8-937-531-84-53. Фото на 
сайте Изумрудный-город.com
1/2 часть дома ул. Украинская, 2 
комнаты, кухня, душевая кабина, 
сан.узел, высокие потолки, отопле-
ние АГВ, отдельный вход. Цена: 1 
050 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru
1/2 дома по ул. Сергея Лазо. Две 
комнаты, все удобства в доме, цен-
тральная вода, 59 кв. м. Три сотки 
земли, 1360000 руб. 89034675772
2/3 дома ул. Совхозная, 3 комнаты, 
кухня, раздельный сан.узел, вы-
сокие потолки, пластиковые окна, 
встроенная кухня, натяжные потол-
ки, косметический ремонт, летняя 
кухня с газом, гараж. Цена: 2 100 
000 рублей. Тел. 8-961-681-74-40
2/3 дома, ул. Торговая, 37 кв. м., 3 
сотки, 2 ком., кухня, форсунка, сква-
жина, р-н рынка, 300 тр. (можно в 
рассрочку). Т. 8-904-436-81-66
А. Матросова, 2 комн., кухня, 42 
кв.м, 6 соток, 700000 руб. Т. 8-909-
389-04-38
Баумана ул., 1/2 часть дома, пло-
щадь 40 кв.м., 2 комнаты изолиро-
ванные, кухня, отопление форсунка, 
вода во дворе земли 3 сот., хоз. по-
стройки. 720 тыс. руб. Т. 8-937-090-
58-88, 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62. www.modern34.ru.
Блинова (р-он 9 этажки) 1/2 дома, 
2 ком., кухня, 40 кв.м., частично уд-
ва (душевая кабина), газ-форсунка, 
гараж, отдельный вход, 4 сот земли, 
750 тыс руб. торг. Т. 8-961-074-57-26
Блинова ул, два жилья на участке, 
50+37 кв.м, удобства, гараж, 9 соток. 
1300000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Блинова ул., 2/3 части дома, пло-
щадь 66 кв.м., 3 ком., кухня, все 
удобства, слив, вода в доме цен-
тральная, АОГВ, х/с, 3 сотки в 
собственности. 1250 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Виноградная, 38 кв.м., 2 комнаты, 
все удобства, центральный водо-
провод, гараж. 1050000 рублей. 
89093891559
Гражданская, 40 кв.м., 2 смежных 
комнаты, вода в доме, вход отдель-
ный. 700000 руб. 8909391559
Д. Бедного, гараж, 12 соток, без 
удобств, 650 тыс. руб. Т. 8-906-403-
39-70
Дачная, домовладение (6/10 доли) 
новый кирпичный дом 2 уровня, 125 
кв.м., пласт. окна (требуются отде-
лочные работы), на 1 этаже : кухня. 
санузел, холл, на 2 этаже: 4 комна-
ты (15, 27, 12, 9 кв.м.) 7,5 соток, 850 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82
Дзержинского ул, общ пл 46 кв м, 2 
комнаты, кухня, удобства в доме, го-
рячая / холодная вода, пластиковые 
окна, отопление форсунка, участок 
4 сот, заезд под машину, новый за-
бор, хороший подъезд к дому, 820 
тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Дзержинского, 1/2 дома, 2 ком., 
кухня, туалет, ванная, х/с. Цена 650 
тыс. руб. Т. 89616720560
Дзержинского, 3 ком., кухня, ванная, 
отопления АГВ, высокие потолки, 
пластиковые окна, отделан сайдин-
гом, новая крыша, отдельный вход. 
1200000 руб., или обмен на 2 ком. 
кв. Т. 8-961-681-74-40
Изолир. часть дома ул. Свободы 34, 
4 комнаты, форсунка, вода в доме, 
гараж, 4 сотки все в собственности, 
цена 850 тыс. руб. Срочно и недо-
рого. Т. 8-904-416-13-23
Калинина, 1/2 дома, 2 комнаты, 
удобства, вход отдельный, цена 
750000 руб. тел. . 8-937-714-50-04.
Кишиневский, 48 кв.м., 3 сот.земли, 
2 изол. комн., ухоженный участок, 
баня. 950000 руб. 89093891559
Краснознаменская, 3 ком., кухня, 
х/с. 1150 тыс. руб. Т. 89616720560

Ковыльная ул., (Новостройка), 1/2 
часть дома, площадь 50 кв.м., 2 
комнаты, кухня, отопление АОГВ, 
все удобства, пластиковые окна, 
новая крыша, новый забор, имеет-
ся место под гараж. Цена 850 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Коммуны, 2 комнаты, кухня, ван-
ная, отопление АГВ, отдельный 
вход. Цена: 710 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Комсомольская, (р-н рынка), полдо-
ма, вход отдельный, 2 уровня, ниж-
ний – кирпичный, верхний - деревян-
ный, утеплен и отделан сайдингом, 
крыша новая: метало – черепица, 
3 комн., (205,3) 102/45,1 кв.м, кухня 
25 м², пластиковые окна, хорошее 
состояние, современная отделка, 
центральный водопровод, удобства 
в доме, сливная яма, погреб, сарай, 
душ, заезд для автомобиля, 3 сот. 
земли в собственности, 1 млн. 750 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Комсомольская, 1/2 часть дома, 3 
комн., форсунка, жилая летняя кух-
ня. 650000 руб. 89023824810
Краснодонская, (р-н 25-й уч.), де-
ревянный, 2 комн., 32 кв.м, высота 
потолков 2,50 м, отопление: газ печь 
- форсунка, вода во дворе - скважи-
на, санузел – во дворе, летняя кухня 
с газом, хорошее состояние, 3 сот. 
земли, отдельный вход, 850 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Краснофлотская ул., 1/2 часть дома, 
общая площадь половины 40 кв.м., 
2 комнаты, пластиковые окна, кух-
ня, коридор, отопление форсунка, 
вода в кухне, сливная яма, земли 3 
сот., хоз. постройки. Состояние хо-
рошее. Цена 500 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Крупской 3, часть дома, высокий 
потолок, 2 комнаты, веранда, вход 
отдельный, 2 сотки, 390 тыс. руб., 
8-961-082-01-85
Крупской, (военный городок) часть 
дома, 2комнаты, кухня, прихожая, 
холодный коридор, отопление АГВ, 
площадь 37,5 кв. м, вход отдельный, 
гараж, земли 9 соток, цена 650 тыс. 
рублей тел. 8-937-714-50-04.
Кузнечная улица, часть дома в от-
личном состоянии, 3 комнаты, кух-
ня, душ.каб., окна ПВХ, цена 800 т.р. 
Тел.89616720560
М. Горького, вход отдельный, 
все удобства, кирпичный гараж, 
о/с.1040000 руб. Т. 8-961-082-01-85
Медведицкий ул., 1/2 часть дома, 
общая площадь половины 50 кв.м., 
2 комнаты, кухня, коридор, отопле-
ние форсунка, вода во дворе, земли 
4 сот., хоз. постройки. Состояние 
очень хорошее. Цена 880 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Медведицкий, 3 ком., кухня, отопле-
ние печь форсунка, вход отдельный, 
вода во дворе, земельный участок 
5соток, цена 900000 руб. торг при 
осмотре тел. 8-937-714-50-04.
Миронова ул., 1/2 части дома, вход 
отдельный, 2 комн., веранда, кухня, 
отопление форсунка, все удобства, 
+ жилая кухня с газом, 3 сот. земли. 
Состояние отличное. Цена 990 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Миронова, 1/2 дома отличное состо-
яние, 2комнаты, удобства, во дворе 
кухня с газом, цена 990000 тыс. руб. 
тел. 8-937-714-50-04.
Московская ул., 1/2 часть дома, 
площадь 40 кв.м., 2 комнаты, кух-
ня, форсунка, все удобства, вода 
холл/гор, туалет, ванна, пластико-
вые окна, земли 3 сот., в собствен-
ности, заезд под авто, новый забор 
металлопрофиль, х/с. 850 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Отрадненская ул., часть дома, вход 
отдельный, 1 большая комната, кух-
ня, + жилая кухня во дворе с удоб-
ствами, слив, земли 4 сот., х/с. 680 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Пирогова ул, 44кв.м, высокий, 2 
комн., кухня, веранда, ц/в, гараж, 3 
сотки. Х/с. 980000 руб. Т. 8-909-389-
04-38
Подтёлковский пер., часть дома, 2 
комнаты, большая кухня 12 кв.м., 
новая пристройка, новая крыша, 
вода в доме, канализация, новая 
электропроводка, без внутренней 
отделки, новый забор. Цена 550 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-927-528-86-83. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
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ЧАСТИ ДОМА
Г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 10 

Почтовый обложен кирпичом, окна 
ПВХ, вода в доме, с/у в доме, 5 сот. 
земли. 780 000 тел. 9064100490
Почтовый переулок, район 1 школы, 
2 отдельные комнаты, кухня, холод-
ный коридор, земельный участок 8 
соток, цена 730000 руб. тел. 8-937-
714-50-04.
Продольный пер., 1/2 части дома, 
вход отдельный, 2 комн., веранда, 
кухня, АОГВ, все удобства,6 сот. 
земли, гараж. Цена 900 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Республиканская ул., 39 кв.м., 2 
комнаты, кухня, форсунка, вода во 
дворе, с/с, цена 440 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Речная, 2 комнаты, кухня, ванная, 
сан.узел. Отдельный вход. Цена: 
800 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40
Светлый, часть дома, 2 комнаты, 
кухня, высокие потолки. Цена 550 
тыс руб. Тел. 89616720560
Срочно 1/2 дома, угол ул. Свободы 
и ул. Ким, вода в доме, слив, с/у, 
хозпостройки, 2 собственника, без 
посредников. Т. 2-67-08, 8-937-555-
03-66
Торговая, часть дома в хорошем 
состоянии, дом обложен кир-
пичом. Цена 550 тыс. руб.торг, 
можно под материнский капитал. 
Тел.89616720560
Торговая, часть дома, 2 комнаты, 
кухня, вода в доме, 3 сот.земли. 
520000 руб. 89093890438
Тракторная ул., 2 комнаты, кухня, 36 
кв.м., форсунка ,3 сот. в собствен-
ности, гараж, цена 550 тыс. рублей, 
содействие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70.
Украинская ул., 1/2 часть дома, 
деревянный, мазанный, обложен 
кирпичом, высокий цоколь, 2 ком-
наты, большая кухня, отопление 
АОГВ, новая крыша, вода во дворе, 
канализация, большой гараж на 2 
автомобиля, погреб, состояние хо-
рошее, земли 2 сот. Цена 900 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Украинская, 1/2 дома, 2комнаты, 
кухня, отдельный вход, участок 5со-
ток, хорошее месторасположение 
цена750 тыс. руб. тел. 8-937-714-
50-04.
Уральская, 1/2 дома хорошее состо-
яние, 5 комнат, кухня, вода в доме, 
вход отдельный, заезд под авто, 
гараж цена 1 мил. 250 тыс. руб тел. 
8-937-714-50-04.
Урицкого ул., 2 комнаты, кухня, 
50 кв.м., форсунка, вода в доме, 
пластиковые окна, цена 670 тыс. 
рублей содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70,
Урожайная, 2 комнаты, кухня, ван-
ная, отопление АГВ, пластиковые 
окна, высокие потолки, гараж, лет-
няя кухня с газом 1 комната, отдель-
ные вход. Возможен обмен на одно-
комнатную квартиру. Цена: 1 100 
000 рублей. Тел. 8-961-681-74-40
Часть дома, ул. Демократическая, 
площ. 25 кв. м., 3 сотки., 1 комната, 
кухня, форсунка, скважина во дво-
ре, 300 тр. (можно в рассрочку), до-
кументы. Т. 8-904-436-81-66
Часть дома, ул. Комсомольская 
(р-н рынка), вход отдельный, де-
ревянный, обложен кирпичом, 20 
кв. м., кухня 10 кв. м., пласт. окна, 
форсунка, новый линолеум, вода во 
дворе (+ рядом центральная вода), 
погреб, благоустроенная террито-
рия, 550 тыс. руб. срочно. Т. 8-961-
074-57-26
Часть дома, часть дома в хорошем 
состоянии, 2комнаты, кухня, вода, 
слив, АГВ, мансарда. Цена 650 тыс.
руб.торг. Тел.89616720560
Чурюмова ул., 1/2 часть обшит ме-
таллосайдингом, 2 комнаты, кухня, 
коридор, новая крыша, отопление 
форсунка, вода во дворе, земли 5 
сот. Состояние хорошее. Цена 700 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.

НЕДВИЖИМОСТЬ
В РАЙОНЕ

ПРОДАЖА

Кумылженская, дом, центр, 12 
соток земли., газ, вода, доку-
менты готовы, хозпостройки, 
асфальт до ворот, рядом ма-
газин, аптека, школа, 600 тыс. 
руб. торг Т. 8-902-384-30-19

На Турбазе «Царь продукт» ря-
дом с турбазой Нептун на реке 
Дон продаётся дом отдыха 
площадью 77м2 новый. Горя-
чая и холодная вода, свет, соб-
ственная канализация, туалет 
и ванная комната в доме, об-
ращаться по телефону 8-905-
333-00-73

Срочно! Дом, ст. Скуришен-
ская, 81 кв. м., удобства, ре-
монт, о/с, 25 соток, 550 тр. мож-
но под материнский капитал. Т. 
8-963-559-95-56

Отрадное, дом, ул. Степная, 
80 кв. м., все удобства, баня, 
гараж, 14 соток земли, 1 млн. 
700 тыс. руб. Торг уместен. Т. Т. 
8-904-421-08-61

1/2 дома х. Безымянка, 91,7 кв. м., 
земли 11 соток, 4 комнаты, большая 
кухня-гостиная. В доме есть туалет, 
ванная, котельная. Котел АГВ. Реко-
мендуется косметический ремонт. 
Во дворе колодец, хозпостройки, 
клетки для кроликов, погреб, баня, 
сливная яма, душ, туалет во дворе, 
плодовые деревья, сортовая мали-
на, крыжовник, смородина, во дворе 
ангар 15,5* 5,5 м. Срочно, 580 тыс. 
руб. торг уместен. Т. 8-903-47889-28
Арчединская ст, 1/2 дома, гараж, 
баня, хозпостройки Т. 8-902-3843632
Арчединская ст. 1/2 дома, ул. Реч-
ная 7, 49,4 кв. м., 2 комнаты (20 и 
11 кв. м.), кухня 9 кв. м., большая ве-
ранда, потолки 2,7 м., АОГВ, вода в 
доме, вход отдельный, 490 тыс. руб. 
торг, можно под материнский капи-
тал. Т. 8-905-339-43-82
Арчединская ст., дом по ул. Ленина, 
АГВ, 3 ком., кухня, 51 кв. м., цен-
тральная вода в доме, 26 соток зем-
ли, 650 тыс. руб. Т. 8-902-651-30-59
Арчединская ст., ул. Арчединская, 
общая площадь 70 кв.м., 2 комнат, 
большая кухня, вода в доме цен-
тральная, все удобства, о/с, 11 со-
ток в собственности. 1400 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Арчединская, Пролетарская, дом 
обложен кирпичом, 2 ком., кухня, 
все удобства, газ, отопление печь 
форсунка, участок 17 соток, на 
участке, хоз. постройки, рядом дет-
ский сад, школа, больница, магази-
ны, 900000 руб. или обмен на Ми-
хайловку. Т. 8-937-714-50-04.
Б. Орешкин, 1/2 дома, 60 кв. м., 20 
соток земли, все удобства. х/с, 700 
тыс. руб. Т. 8-902-653-26-01
Б. Орешкин, 1/2 дома, кирпич, пли-
ты перекрытия, фундамент под при-
стройку, площ. 56 кв. м., 750 тр. Т. 
8-904-758-59-16
Б. Орешкин, флигель с газом, жилая 
кухня, вода, много земли. Т. 8-909-
377-87-94
Безымянка, дом 110 кв.м., ванная, 
сан.узел, натяжные потолки, косме-
тический ремонт, 25 соток земли, 
гараж, хоз. постройки. Тел. 8-929-
783-27-49; 8-961-681-34-84
Безымянка, дом, 47,4 кв. м., газ, 
вода в доме, 11,5 соток земли. Т. 
8-927-255-57-16
Безымянка, дом, 76,8 кв. м., 43 сот-
ки, все удобства, гараж, баня, 2 те-
плицы. Т. 8-937-733-41-47
Безымянка, дом, дубовый, 6 комнат, 
газ. вода, слив, удобства, лет. кухня, 
гараж, хозпостройки. Т. 8-919-791-
48-05
Безымянка, дом, жилая кухня с га-
зом, 20 соток., хозпостройки, рядом 
асфальт. Т. 8-906-409-56-09
Безымянка, флигель, ул. Советская 
114, газ, вода, 30 соток., 200 тр. торг. 
Т. 8-960-882-21-11
Большой ул. Мира, 2 комнаты, кух-
ня, отопление печь-форсунка, лет-
няя кухня, гараж, общая площадь 51 
кв.м., земельный участок 20 соток. 
Цена: 490 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40
Большой х., дом в центре, 76 кв. м., 
газ, вода, удобства, 25 соток земли. 
Т. 8-904-407-53-49
Большой х., дом, 54,2 кв. м., центр, 
вода, газ, 10 соток земли., гараж. Т. 
8-902-383-72-98, 8-937-697-12-52

Большой х., дом, под материнский 
капитал, торг. Т. 8-960-893-59-09
Букановская ст., дом. Т. 8-960-887-
37-67
Вешенская ст., дом, 3х этаж. Т. 
8-905-397-47-78
Городищенский р-н, п. Грачи, дом, 
60 кв. м. хозпостройки, 6 соток 
земли, водопровод, газ, гараж, цен-
тральная улица, 1 млн. 200 тр. торг. 
Т. 8-909-382-10-71
Городищенский р-н, п. Грачи, земля 
поливная 4,2 Га под овощи. Т. 8-909-
382-10-71
Дом, недорого, в центре станицы 
Сиротинская Иловлинского райо-
на, частично с мебелью, баня 72 м. 
кв., хоз. постройки, 13 соток земли, 
500 метров от дома лес и река Дон. 
Телефон 8-906-165-04-13.
Дом, Сидоры, все удобства, 110 кв. 
м., 15 соток., 2 млн. 400 тр. Т. 8-905-
335-50-85, 8-961-692-85-41
Дом, ст. Етеревская, ул. Советская, 
деревянный, обложен кирпичом, 53 
м², 2 комнаты, кухня 6 м², высота по-
толков 2,20 м, отопление: печь, газ 
рядом с домом, вода – скважина во 
дворе, 18 сот. земли, 100 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
Елань, 1/2 дома, 50 кв. м., центр, 
ул. Кузнечная 35 / 2, вода, газ, жи-
лая кухня, гараж, земли 10 соток. Т. 
8-904-403-55-24
Етеревская ст., дом, 35 кв. м., без 
удобств, 24 сотки земли, все ухоже-
но, хозпостройки, цена договорная. 
Т. 8-937-732-40-10
Етеревская, 1/2 дома, кирпичный 
дом, 3 комнаты, кухня, удобства. 
Цена: 500 000 Тел. 8-904-770-96-90
Етеревская, 60 кв. м, 4 ком., вода в 
доме, форсунка, баня, 40 соток зем-
ли, 350 т. р. под жилье или дачу. Т. 
8-909-381-04-20
Етеревская, Красная, дом в центре, 
отопление АГВ, кухня, 3 комнаты, 
удобства, отличный ремонт, оста-
ётся мебель, встроенная кухня, 
земельный участок 30 соток, цена 
1300000 р. тел. . 8-937-714-50-04.
Етеревская, Красная, дом обло-
жен кирпичом 3комнаты, кухня, 
удобства, газ, отопление АГВ, окна 
пластиковые, хорошее состояние, 
рядом река Медведица, лес, озе-
ра, цена 850000 рублей телефон . 
8-937-714-50-04.
Етеревская, ул. Ленинская, дом 
общая площадь 87 кв.м., 4 ком, кух-
ня отопление АОГВ, вода в доме, 
ванна, туалет, сливная яма, 20 сот 
в собственности. Цена 450 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Етеревская, ул. Молодёжная, дом 
общая площадь 52 кв.м., 3 ком, кух-
ня отопление АОГВ, вода в доме, 
душевая кабина, сливная яма, 6 
сот в собственности. Цена 450 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Земельный участок 1,2 Га, имеются 
складские помещения, отаплива-
емые и не отапливаемые, зимние 
теплицы, газифицированный жилой 
дом, все в собственности. Т. 8-905-
392-72-35, 8-903-372-44-11
Ильменский 1, дом, 34 сотки, жилая 
кухня, эл. отопление, хозпостройки, 
вода в кухне, баня, погреб. Т. 6-12-
62, 8-937-694-58-66
Ильменский 1, дом. Т. 8-995-420-
23-98
Карагичев х., дом, 69 кв. м., газ, 18 
соток земли, хозпостройки, срочно. 
Т. 8-902-384-98-47
Карагичев х., дом, вода и газ в доме, 
слив, жилая кухня, хозпостройки, 
рядом асфальт, школа, д/сад. Т. 
8-902-093-37-80
Княжинский 1, дом, вода, газ, много 
земли. Т. 8-905-391-28-75
Кумылженская ст., дом, много земли 
Т. 8-905-397-47-78
Кумылженская ст., пер. Садовый 
(р-н Маслозавода), дом, жилая пло-
щадь 65 кв.м., 4 ком., кухня, АОГВ, 
потолки высокие 2,50, удобства, 
летняя кухня (2 ком., форсунка), 
капитальные хоз. постройки, земли 
9 сот., 1300 тыс. рублей. Торг!!!! Т. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88.
Кумылженский район, дом, х. Ро-
дионовский, 40 кв. м., газ, 460 тр. Т. 
8-937-742-70-15, 8-995-409-38-72
Курин х., дом, 81 кв. м., газ. счетчик, 
вода во дворе, 25 соток земли., 350 
тыс. руб. торг. Т.:8-906-406-53-63, 
8-906-404-13-07
М. Орешкин х., флигель, кирпичный, 
газ, гараж, 400 тыс. руб. торг, можно 
под материнский капитал. Т. 8-909-
385-66-89

Моховой х., дом, большой, кирпич-
ный, эл. отопление, удобства, без 
риелторов. Т. 8-937-718-46-71
Моховой х., дом, большой, срочно, 
все удобства, пласт. окна, обшит 
металлосайдингом, газ. Без посред-
ников. Т. 8-903-479-09-63
Моховой х., ул. Пролетарская, дере-
вянный, мазаный, обложен кирпи-
чом, 2 комнаты, 30 кв. м., кухня 9 кв. 
м., есть место под санузел, свет, газ, 
во дворе скважина, хозпостройки, 
20 соток. в собственности, 480 тр., 
торг, можно под материнский капи-
тал. Т. 8-961-074-57-26
Моховой, дом 3 комнаты, в самом 
центре на асфальтированной ули-
це, цена 450000 рублей. телефон 
8-937-714-50-04.
Моховой, дом 3 комнаты, удобства, 
большой земельный участок, цена 
400 тыс. р. тел.8-937-714-50-04
Моховой, дом 4 ком., газовое ото-
пление, вода, ванна, санузел в 
доме, гараж на 2 машины, хозпо-
стройки, 2 колодца, 50 соток. Т. 
8-902-382-31-81
Моховой, флигель, 2 ком. 200000 
руб. Торг. Т. 8-961-691-99-29
Недостроенный дом х. Отруба, 
11х12 м., гараж, хоз., скважина, газ, 
овощехранилище 4х5 м., 74 сотки. Т. 
Т. 8-909-384-32-33
Новый домик 6х9 м, из бетонного 
блока, 50 м², права собственности 
зарегистрированы. Высота потол-
ков 2,6 м, подведено электричество 
3 фазы (220-380 вольт), счетчик. 15 
соток земли в аренде на 49 лет. Дом 
находится в трех км. от памятника 
«Казаку» на реке Хопер, в хуторе Ко-
соключанский. 20 км от станицы Ку-
мылженская, 75 км от г. Михайловка, 
столько же от станицы Вешенская, в 
экологически чистом и живописном 
месте, в зоне природного парка «Ни-
жехоперский», на берегу реки Хопёр. 
200 метров до пляжей. Прекрасное 
место для проживания и отдыха!!! 
Кумылженский район Волгоградской 
области, хутор Косоключанский, ря-
дом с х. Остроуховский. Рядом хо-
рошие соседи. 450 000 рублей, торг 
уместен, можно под материнский 
капитал, рассмотрим варианты. При-
рода великолепная, сосны, березы, 
озера, река, воздух не надышишь-
ся!!! т. 8-969-653-53-96, т.д. 2-82-52
Орлы, 4 ком, кухня, пласт. окна, 
х/с, 15 соток, 250 тыс. руб., торг. Т. 
8-961-672-05-60
Отрадное дом ул. Чекунова 2, 48,6 
кв. м., вода в доме, удобства, ко-
тел, 21 сотка., 500 тыс. руб. торг. Т. 
8-961-657-88-31
Отрадное п., ул. Вишнёвая, дом, 
общая площадь 112 кв.м., 3 изолир. 
комнаты, большая кухня, пластико-
вые окна, все удобства, отопление 
2-х контурный котел, 10 сот. в соб-
ственности, новый 2-х двухэтажный 
гараж, баня, хоз. постройки, о/с. 3 
млн. руб. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Отрадное, 1/2 дома ул. Чекунова 40, 
вода, газ. Т. 8-927-544-49-78
Отрадное, 1/2 часть дома, ул. Чеку-
нова или обменяю на квартиру в г. 
Михайловке с моей доплатой (мож-
но с долгами). Т. 8-960-883-75-25, 
8-903-315-56-84
Отрадное, дом, ул. Степная, 80 кв. 
м., все удобства, баня, гараж, 14 со-
ток земли, 1 млн. 800 тыс. руб. торг. 
Т. 8-904-421-08-61
Отрадное, недостроенный дом, 
10 соток, в самом центре, рядом 
школа, детский сад, 180000 руб. Т. 
8-937-714-50-04
Отрадное, новый дом 100 кв. м., без 
отделки. Т. 8-909-385-82-16
Отруба х., ул. Совхозная, дом, об-
щая площадь 82 кв.м., 4 ком., боль-
шая кухня, отопление АОГВ, вода 
во дворе, 20 сот. в собственности, 
х/с. 850 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-62; 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Плотников 2, дом, 67/50 кв. м., 10 
соток, печное отопление, х/с, цена 
350 тыс. руб. Т. 8-961-660-14-43
Плотников 2, дом, во дворе фли-
гель, гараж, хозпостройки, газ, вода, 
канализация, 27 соток. Т. 8-905-390-
18-25
Плотников-1 (Даниловский р-н), 40 
кв.м., центр. водопровод, душевая 
кабина, окна ПВХ, септик, 36 соток, 
можно под мат. кап., 440 тыс. руб., 
8-961-082-01-85
Потаповский, Кумылженский р-н, 
дом, ул. Московская 7, 62 кв. м., 3 
ком., деревянный обложен кирпи-
чом, центр/вода, газ, свет, погреб во 
дворе, 14 соток земли в собствен-
ности, 350 тыс. руб. торг можно под 
материнский капитал, Т. 8-905-339-
43-82

Продаю или меняю дом в х. Боль-
шом, в центре, 54,3 кв. м., газ, вода, 
гараж, 10 соток, сад на 2 ком. кв. Т. 
8-902-383-72-98, 8-937-697-12-52
Раздоры, дом, газ. вода в доме, 
спутниковое тв, сад, большой зе-
мельный участок, хоз.постройки, 
летняя кухня. Общ. площадь 95,8 
кв.м., 34 сотки. 89064085970 Елена.
Раковка, дом с газом, 50 соток., во 
дворе кухня, сарай, рядом большой 
пруд, 350 тыс. руб. Т. 8-904-4216250
Реконструкция, 1 ком. кв., лоджия 
утеплена. Т. 8-906-405-53-15
Реконструкция, 1/3 часть жилого 
дома с отдельным входом, ул. Ком-
сомольская (центр), деревянный, 
мазаный, обложен кирпичом, 2 ком., 
31 кв. м., форсунка, без удобств, ря-
дом центральная вода, земли 4 сот-
ки в собственности, 230 тр., можно 
под материнский капитал. Т. 8-961-
074-57-26
Реконструкция, 2 ком. кв., веранда, 
1 эт., 2 сотки земли, котел, все удоб-
ства. Т. 8-905-334-74-02
Реконструкция, дом, 56 кв. м., 17 со-
ток земли, 550 тыс. руб. торг (можно 
под материнский капитал). Т. 8-937-
103-88-18
Реконструкция, жилье под материн-
ский капитал, 30,4 кв. м., 2 комнаты, 
удобства на улице, центр. Т. 8-902-
312-76-18
Реконструкция, срочно, 2 ком. кв. с 
мебелью, центр, недорого. Т. 8-937-
735-45-88
Рогожин пер. Первомайский, газ, 
вода, 4 комнаты, кухня, ванная, пла-
стиковые окна, общая площадь 89 
кв.м, земельный участок 700 кв.м. 
Цена: 570 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40
Рогожин ул. Ленина, 4 ком., кухня, 
электрическое отопление, общая 
площадь 118 кв.м., гараж. Цена: 
450 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40
Секачи, дом, 38 кв. м., форсунка, га-
раж, хозпостройки, можно под мат. 
капитал или обмен на жилье в г. Ми-
хайловке. Т. 8-904-426-96-11
Сеничкин, ул. Центральная 5, 4 
комнаты, можно на два входа, вы-
сокие потолки, газ и асфальт рядом, 
большой земельный участок, хозпо-
стройки, 300 тыс. руб., документы 
готовы (можно под материнский ка-
питал). Т. 8-905-339-43-82
Сенной, два дома на одном участке, 
40 соток., хозпостройки, печь, центр. 
вода. Т. 6-76-80, 8-927-539-19-16
Сенной, дом 4 ком., 100 кв. м., все 
удобства, жилая кухня с газом, га-
раж, хозпостройки или меняю на 2 
ком. кв. 1-2 эт. в г. Михайловке. Т. 
6-78-75
Сенной, дом, рассмотрим все вари-
анты. Т. 8-909-390-90-25
Серафимович г., флигель, 3 ком. 
большая отапливаемая кухня, газ, 
вода, колодец 12 м. Т. 8-904-416-23-
31, 2-39-97
Сидоры с., ул. Московская, изолиро-
ванная часть дома, жилая площадь 
35 кв.м., 2 комнаты, кухня, паровое 
отопление, потолки высокие 2,50, 
вода во дворе, капитальные хоз. 
постройки, гараж, земли 6 сот., или 
рассмотрю варианты обмена на 1 
ком. кв. 850 тыс. руб. Т. 8-961-665-
32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. www.modern34.ru.
Сидоры, 1/2 изолир. часть дома, 2 
комн., высокие потолки, кирпичный 
гараж, 6 сот. земли в собственности. 
700000 руб.8-961-082-01-85
Сидоры, дом рубленый, водопро-
вод, хозпостройки. Т. 8-905-3913836
Сидоры, дом ул. Михайловская, 115 
кв. м., 3 раздельные комнаты (14,6 / 
11,8 / 11.5 кв. м.) кухня-столовая 33 
кв. м., с/у 10 кв. м., АОГВ, пластико-
вые окна, натяжные потолки, счет-
чики (газовый и водяной), центр. 
вода, новый забор, хозпостройки, 20 
соток, 1 млн. 800 тр. торг. Подходит 
под ипотеку. Т. 8-905-339-43-82
Сидоры, дом, 4 ком., 90 кв. м., все 
удобства, 30 соток., 1 млн. руб., торг, 
срочно. Т. 8-902-653-15-18
Сидоры, дом, 70 кв.м., удобства, 
пласт. окна, 20 соток, 1 млн. 350 тыс. 
руб. Т. 8-927-518-86-86
Сидоры, дом, цена 1 млн. 450 тыс. 
руб. торг. Т. 8-937-739-45-51, 8-902-
650-93-94
Сидоры, Мира 44, 39,8/29,4 кв. м, 
2 комн., 22 сот. земли в собствен-
ности, плодовые деревья- молодой 
сад, 280 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Сидоры, общ пл 46 кв м, отделан 
пластиком, вода в доме, удобства 
в доме, отопление АГВ, участок 18 
сот в собственности, 550 тыс. руб, 
рассмотрим все варианты 8-961-
062 10-45

Сидоры, флигель, АГВ, гараж, лет-
няя кухня, погреб, подвал, 20 соток 
земли в соб., недорого. Т. 8-909-380-
03-39
Скуришенская ст., дом 3 комнаты, 
кухня, высокие потолки, отопление 
форсунка, во дворе вода, хоз.по-
стройки. Можно под мат. капитал. 
250 тыс. руб. торг!!! Т. 89616720560
Староселье с., ул. Степная, фли-
гель, деревянный, мазанный, об-
шит шифером, 2 комнаты, кухня, 
б/удобств, вода в доме + во дворе, 
земли 19 сот, действующая баня, 
хоз. постройки, гараж, 2 теплицы, 
состояние хорошее. Рассмотрим 
варианты мат. капитала + доплата. 
Цена 500 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Староселье с., ул. Центральная, 
дом, общая площадь 70 кв.м., 3 
комнаты, большая кухня, пластико-
вые окна, все удобства, отопление 
2-х контурный котел, земли 15 сот. в 
собственности, состояние хорошее. 
Цена 1 млн.550 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Староселье с., ул. Центральная, 
флигель, деревянный, мазанный, 
обшит шифером, 2 комнаты, кухня, 
б/удобств, имеется счетчик газа, 
вода во дворе, земли 18 сот, баня, 
хоз. постройки, теплица, молодой 
сад, состояние хорошее. Улица 
асфальтированная, центр. Рассмо-
трим варианты сдачи дома кварти-
рантом на длительный срок 3 тыс. 
рублей в месяц + коммунальные 
услуги свет и газ по счетчику, мусор. 
Цена 550 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Староселье, 1/2 дома, удобства. Т. 
8-960-872-45-13
Староселье, добротный отличный 
дом 4 ком., 83 кв. м., все удобства, 
летняя кухня, 32 сотки., 2 гаража, 
хозпостройки, сад. Т. 8-906-4056990
Староселье, дом в центре, 80 кв. м., 
все удобства, во дворе флигель с 
газом, земли 20 соток, скважина. Т. 
8-904-774-28-15 п. 17.00
Староселье, дом новый кирпичный 
на 2 входа, все удобства, 91 кв. м., 
22 сотки, 2 гаража, баня, сарай и ма-
стерская. Т. 8-960-872-45-13
Староселье, флигель, газ, 550 тр. Т. 
8-903-479-67-26
Субботин х., дом 70 кв. м., газ, хоз-
постройки, 22 сотки. Т. 8-961-687-30-
65, 8-995-419-19-55
Субботин х., ул. Юрия Прищепно-
го, дом общая площадь 58 кв.м., 2 
большие комнаты, кухня, отопление 
настенный котёл, вода в доме, все 
удобства, 15 сот в собственности. 
Цена 300 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Сухов 2, 1/2 дома, газ, вода во дво-
ре, 75,7 кв. м., 10 соток., ремонт, 
пласт. окна. Т. 8-904-776-71-57
Троицкий х., дом, 3 ком., большая 
кухня, ванная, отопление – котел, 
общ. пл. 61 кв. м., 17 соток земли, 
хозпостройки, вода во дворе. Т. 
8-927-504-14-97
Троицкий х., пер. Школьный 1, площ. 
52,8 кв. м., АОГВ, свет. вода, счетчи-
ки, 14 соток земли, хозпостройки. Т. 
8-902-659-04-72
Троицкий х., ул. Октябрьская, дом 
общая площадью 60 кв.м., газифи-
цирован, 3 светлые и просторные 
комнаты, все удобства в доме, окна 
ПВХ, обшит металлосайдингом, но-
вый забор, дом находится рядом с 
асфальтом. Во дворе хозяйствен-
ные постройки, состояние очень хо-
рошее. Цена 900 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Троицкий, дом общая площадь76 
кв.м., все удобства, хорошее состо-
яние, земельный участок19 соток, 
хоз.постройки, цена 480 тыс. руб. 
тел.8-937-714-50-04
Фролово 2 ком. кв. благоустроена, 
документы готовы, рядом школа, 
детский сад, 850 тр. торг. Т. 8-927-
517-27-75
Фролово, 1 ком. кв. 3 эт., ремонт, 
центр города. Т. 8-909-388-45-93
Фролово, 2 ком. кв. с удобствами. Т. 
8-980-551-91-58
Фролово, 2 ком. кв. ухожена, пласт. 
окна, документы готовы, 800 тр. 
торг. Т. 8-919-799-28-36
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ПЕРВЫЙ
05.00, 09.15 Доброе утро
09.00, 12.00, 15.00, 03.00 Новости
09.50 Модный приговор 6+
10.50 Жить здорово! 16+
12.10, 17.00, 18.20, 01.10, 03.05 
Время покажет 16+
15.15 Давай поженимся! 16+
16.00 Мужское / Женское 16+
18.00 Вечерние новости
18.50 На самом деле 16+
19.50 Пусть говорят 16+
21.00 Время

21.30 Т/с «ВОЛШЕБНИК» 12+
23.30 Эксклюзив 16+

РОССИЯ 1
05.00, 09.25 Утро России
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 Вести
10.00 О самом главном 12+
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 Вести. 
Местное время
11.45 Судьба человека с Борисом 
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
или обмен на 1 ком. кв. до 3 эт. Т. 
8-927-533-81-68
1/2 дома ул. Мичурина (рядом с 
гипермаркетом), 65 кв. м., 3 сотки 
земли, гараж, рассмотрим все вари-
анты. Т. 8-937-088-74-98
1/2 дома, АГВ, удобства, гараж, 
пласт. окна, комнаты изолир., вход 
отдельный, 80 кв. м. на равноцен-
ный дом, варианты. Т. 8-904-775-
09-54
1/2 дома, все удобства и жилая кух-
ня, сделан ремонт на 2 ком. кв. Без 
риелторов. Т.: 8-904-406-24-97
Дом, 4 комнаты, форсунка, высо-
кие потолки, 78 кв. м., на 1 ком. кв. с 
вашей доплатой. Т. 8-917-831-47-99
Кузнечная ул., дом (р-н 8 школы), 
2 уровня, 150 кв. м., все удобства, 
хороший ремонт, земля в собствен-
ности на нестарый частный дом с 
удобствами и ремонтом, одноэтаж-
ный. Т. 8-937-088-74-98
Меняю 1/2 дома, 68 кв. м., вода и 
удобства в доме, гараж, баня, на 1-2 
ком. кв. (1-2 эт.) в любом состоянии. 
Собственник. Т. 8-904-432-32-55, 
4-32-43
Меняю 1/2 дома Себрово, ул. Граж-
данская на 1 -2 ком. кв., кухня, вода 
в доме, 8 соток земли или продаю. Т. 
8-903-327-69-29
Меняю дом в х. Большом, в центре, 
54,3 кв. м., газ, вода, гараж, 10 соток, 
сад на 2 ком. кв. Т. 8-902-383-72-98, 
8-937-697-12-52
Меняю дом, 4 ком., на 1 ком. кв. или 
общежитие кв. типа (или продаю). Т. 
8-927-525-30-32
Себрово, 10 соток земли, недостро-
енный дом, гараж, сад, хозпострой-
ки, эл. отопление, погреб, вода, 
удобства в доме, на квартиру. Т. 
8-906-173-16-38
Флигель, Себрово, 32,2 кв. м., вода 
в доме, канализация, 4 сотки на 
общежитие, варианты. Т. 8-961-057-
17-18
Фролово, 1 ком. кв. 3 эт., ремонт, 
центр города на 1 ком. кв. в центре 
1-2 эт с вашей доплатой, рассмотрю 
все варианты. Т. 8-909-388-45-93

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

Дача в Гуровке, два жилья, 
хозпостройки, виноградник, 
ягодник, колодец, 12 соток. Т. 
8-904-777-02-65

Земельный пай х. Сухов 2, 21 
Га. Т. 8-927-524-09-63

Участок 10 соток., ул. Спарта-
ковская 25, 10 соток., цоколь 
10х10 с подвалом, газ, центр. 
вода рядом, 650 тр. или обмен 
на авто. Т. 8-999-744-62-71

Армавирская, все коммуникации, 
отличное место. Цена 100 тыс. руб. 
Тел.89616720560.
Вяземская, (р-н «лесхоза»), фунда-
мент 12х10 м, степень готовности 
- 11%, гараж из блока 15х5 м, 11,5 
сот. земли в собственности, цен-
тральный водопровод по улице, 
газ рядом, электричество рядом, 
документы готовы, 650 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Дача в Гуровке, домик 2 уровня, 
гараж, хозпостройки, 15 соток зем-
ли. все в собственности. Т. 4-28-29, 
8-905-333-86-20
Дача в общ. «Сигнал» (за Военным 
городком), домик 2 этажа, теплица. 
Т. 8-988-969-17-54
Дача в общ. «Сигнал» в собствен-
ности, кирпичный дом, скважина в 
доме, виноградник, сад. Т. 8-909-
390-87-41, 8-903-495-76-83
Дача в общ. «Сигнал» ул. Вишне-
вая. Т. 8-904-407-12-04
Дача в общ. «Янтарь», дом со всеми 
комм. удобствами, с мебелью, кухня 
2 ком., гараж, 10 соток, сад, 1 млн. 
р. торг или обменяю на 1 ком. кв. Т. 
8-909-183-21-52, 8-904-433-20-53
Дача в х. Демочкин, 13 соток зем-
ли, летний домик 7х9 м. (спальня, 
столовая, гараж), мебель, газ в 10 
метрах, от реки – в 100 м., цена 250 
тыс. руб. торг. Т.8-904-433-20-53
Дача в х. Демочкин. 250 тыс. руб. 
Срочно! Т. 8-961-074-57-26
Дача на Катасоновской горе, общ. 
«Мичуринец 5», огорожена, кирпич-
ный домик, 5 соток, асфальт рядом, 
5 тыс. руб. Т. 8-904-417-40-39
Дача ул. Лесная 4 (Новостройка), 
11,5 соток., дом полностью благо-
устроен, удобства, цена 320 тр. Т. 
8-909-381-04-20
Дачный участок, домик, свет, вода, 
60 тыс. руб. торг. Т. 8-902-384-24-29
Етеревская, земельный участок 38 
соток. Отличный вариант для про-
писки. Возле участка газ. Цена 80 
000 8-927-06-55-800.
Земельный участок в районе первой 
школы, в собственности, 11 соток. 
Тел. 8-927-54-393-56;
Земельный участок со строения-
ми х. Демочкин, 23 сотки земли. Т. 
8-906-409-54-26
Земельный участок, п. Гуровка, СПК 
Строитель - 2, 8 сот. земли в аренде, 
70 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Земельный участок, ул. Лазоревая, 
(р-н «Катасоновская гора»), 10 сот. 
земли в собственности, все ком-
муникации рядом, 80 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Земельный участок. Ул. Степная, 8 
соток земли. На участке располо-
жен дом требующий ремонта. Центр 
города! Т. 8-937-531-84-53
Киквидзе, 6 соток земли в собствен-
ности, газ на участке. 1050000 руб. 
8-961-691-99-29
Кооперативный пер., недостроен-
ный дом, жилая кухня с газом или 
обмен на 1 ком. кв. Т. 8-960-8829617
Московская улица, отличный ров-
ный участок 11 соток с жилым до-
миком, городская вода по улице, 
1000000 руб. 89610820185
Московская, 11 соток в собствен-
ности, на участке газ свет, по улице 
центральный водопровод 800 тыс. 
руб., или обмен на 1 ком. кв. или 
общ. кв. типа на 1-этаже. Т. 8-937-
714-50-04.
Нарвская ул., Катасоновская гора, 
недострой кирпичный, без отделки 
3 уровня, 10х12 м., есть внутренние 
перегородки, крыша оцинкованная, 
в подвале есть полы и проводка, 11 
соток земли. в собственности, все 
коммуникации (газ, свет, централь-
ная вода) – рядом, 750 тыс. руб. 
Срочно. Т. 8-905-339-43-82
Недостроенный дом на 2 входа, 3 
уровня, ул. Шоссейная п. Цемент-
ников или меняю. Т. 8-909-387-57-35
Пархоменко 54, 12 соток, все ком-
муникации рядом. Цена: 550 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44, 8-904-770-96-90
Продам земельный участок в цен-
тре 930 000. 8-927-06-55-800.
Саратовская ул.Цена 550 тыс.руб., 
торг! Тел.89616720560.
Саратовский пер., 8 соток, высокий, 
правильной формы 8-969-290-89-80
Свободы 24. 10 соток в собствен-
ности. На участке кирпичный дом в 
нежилом состоянии, можно исполь-
зовать под баню. Участок находится 
на ул. Свободы. В 10 м централь-
ный водопровод. Торг. В 10 минутах 
ходьбы озеро, лес. Отличный вари-
ант для открытия бизнеса, автомой-
ка, баня. Б.Н. «Крепость» Цена 350 
000 8-927-06-55-800

Староселье ул. Украинская, 20 со-
ток земли. Цена: 350 000 рублей. 
Тел. 8-904-770-96-90
Участок 15 соток., Сидоры ул. Набе-
режная 25. Т. 8-927-534-69-14
Участок 7 сот в собственности, рай-
он к/т Космос, все коммуникации на 
участке с жилым флигелем, 550 тыс 
руб. Т. 8-961-062 10-45
Участок в общ. «Янтарь» на участке 
летний домик, скважина, свет, счет-
чик, туалет, 8,5 соток. Т. 8-902-659-
12-98, 4-35-01
Участок в собственности, 12 соток, 
Катасоновская гора ул. Можайская 
5, 50 тр. Т. 8-904-406-58-95
Участок в собственности, с жилой 
кухней (свет, газ, вода), гараж, фун-
дамент 9х9 м., ул. Норильская 21 
(Лесхоз). Т. 8-927-525-44-61
Участок п. Отрадное, 10 соток зем-
ли. Т. 8-927-543-95-01
Участок под застройку ул. Котов-
ского, есть разрешение на строи-
тельство нового дома 13х13, все 
коммуникации рядом (свет 3 фазы, 
газ, центр. вода по улице), 700 тр. 
Срочно! Т. 8-961-074-57-26
Участок с. Староселье, ул. Украин-
ская 53, 14 соток земли, оформлен 
в собственность, цена 150 тыс. руб. 
Т. 8-961-074-57-26
Участок ул. Стройная 42, оформлен 
в собственность. Т. 8-961-074-57-26
Участок ул. Чкалова 8, центральная 
вода, новый забор, 6,5 сотки земли, 
цена договорная. Т. 8-960-885-58-45
Чкалова, 6 соток земли, все комму-
никации, в центре города. Цена: 1 
390 000 рублей. Тел. 8-961-681-74-
40 все фото на сайте kontaktm34.ru
Чурюмова, газ, вода на участке. 
Цена 200 т.р., можно 2 участка, цена 
600 тыс.руб. Тел. 89616720560

АРЕНДА
НЕДВИЖИМОСТЬ

ВНИМАНИЕ:
ОБЪЯВЛЕНИЯ В ДАННОЙ 
РУБРИКЕ – ПЛАТНЫЕ

АРЕНДА
ПОСУТОЧНО

Лучшие в городе квартиры по соот-
ношению цена/качество, работаем 
давно, профессиональная уборка, 
диапазон цен 800-1000-1200-1500-
1600-1900р, на любой вкус, есть 
еще и домик в центре и номера в 
мини-гостинице от 300р/чел, 8904-
7799-616, 8-902-098-81-11

Посуточно 3 ком. кв. центр го-
рода, хороший ремонт, Интер-
нет, сутки – 2000 р., можно на 
длительный срок. Т. 8-927-506-
52-50

АРЕНДА НА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ 

СРОК
1 или 2 ком. кв. в р-не гост. «Мед-
ведица», с мебелью. Т. 8-960-881-
76-50
1 ком. кв. в центре с мебелью и тех-
никой. Т. 8-904-776-09-89
1 ком. кв. в центре. с мебелью, для 
учащихся или студентов. Т. 8-995-
404-54-13
1 ком. кв. р-н парка, все рядом, ме-
бель частично, счетчики на газ, свет 
и воду, предоплата 1 мес. Т. 8-902-
385-36-79, 8-902-388-04-99
1 ком. кв. р-н Рижского рынка, ме-
бель частично для порядочной се-
мьи, 6 тыс. руб. + свет. Т. 8-904-436-
65-76, 8-902-656-99-67
1 ком. кв. Т. 8-927-522-96-33
2 ком. кв. в центре на длительный 
срок. Т. 8-937-559-64-26
2 ком. кв. г. Волгоград, ремонт, с ме-
белью, в р-не Парк Хауса, желатель-
но 2 студенткам. Т. 8-905-393-19-43
2 ком. кв. ул. Республиканская 34 Б, 
с мебелью, на длительный срок, для 
семьи, 10 тыс. руб. + коммунальные 
услуги. Т. 8-927-528-37-77
2 ком. кв. центр города, без мебели. 
Т. 8-905-482-35-34
Жилая кухня ул. Блинова с мебелью 
для 1-2 человек. Т. 8-905-483-31-99
Жилье с мебелью в р-не рынка. Т. 
8-904-406-24-97
Комната в коммунальном общежи-
тии по ул. Обороны. Т. 8-904-776-
74-73
Комната в общежитии, ул. Обороны 
44 А. Т. 8-902-389-22-01
Комната для 1-2 девушек 1 курса 
школьного отделения: беспров. 
интернет, стиральная машинка ав-
томат, все удобства. Т. 8-906-406-
42-80

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Торговая точка. Т. 8-937-716-65-33
Торговый павильон, 64 кв. м., с обо-
рудованием по ул. Гоголя; торговый 
павильон 25 кв. м., по ул. Коммуны. 
Т. 8-961-090-52-39
Земельный участок в черте города, 
6 сот. земли, на территории нежи-
лое здание 5*12, возможен обмен, 
варианты. т. 8-906-172-11-89

АРЕНДА
Предлагаем в аренду склады, офи-
сы, торговые помещения, открытые 
площадки. Имеются все коммуни-
кации. Рассмотрим все варианты 
аренды. Т. 8-902-095-06-56
Сдается помещение (или прода-
ется), под офис или магазин, ул. 
Энгельса 8, площадь 42 кв. м., рас-
смотрим любые варианты. Т. 8-904-
400-28-59, 8-904-400-28-65
Сдается открытая площадка, 500 
кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-708-
62-57
Сдается складское помещение 
общ. пл. 400 кв. м., высота 6 м., ото-
пление, круглосуточная охрана. Т. 
8-904-415-36-22, 8-937-708-62-57

РАЗНОЕ
Рассмотрю варианты обмена две 
или три 1 ком. кв. на коммерческую 
недвижимость. Т. 8-937-088-74-98

УСЛУГИ И
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

ВНИМАНИЕ:
ОБЪЯВЛЕНИЯ В ДАННОЙ 
РУБРИКЕ – ПЛАТНЫЕ

БУРЕНИЕ
СКВАЖИН ПОД 

ВОДУ

Бурение скважин в домах и на 
улице, под автоматические во-
донасосные станции. Пласти-
ковая труба диам. 32, 63, 125 
мм. Гарантия качества 100 %. 
Подключение станций, развод-
ка водопровода, сантехника. 
На все произведенные рабо-
ты гарантийные документы. 
Беспроцентная рассрочка до 6 
месяцев. ИП Шевченко Д. Н. Т. 
8-905-062-60-39

Бурение водяных скважин (ко-
лодцев) в домах и на улице. 
Установка водяных станций и 
насосов. Разводка водопро-
вода. Пластиковая труба д. 32, 
д. 63 мм. Гарантия качества. Т. 
8-906-409-42-12 Василий

Бурение скважин диаметр трубы 32 
мм., 63 мм., 110 мм. Выполнение 
всех видов водяных работ. Ремонт 
станций. Установка автоматических 
насосов. Качество гарантируем. Т. 
8-906-170-71-21 Роман
Бурение скважин в домах и на ули-
це. Установка насосных станций. 
Монтаж водопровода. Быстро, каче-
ственно, недорого. Т. 8-927-506-02-
08, 8-904-404-51-38

Бурение скважин в домах и на 
улицах. Диаметр 32 мм., 63 мм., 
100 мм. Разводка водопрово-
да. Ремонт и обслуживание. 
Гарантия, качество. Т. 8-937-
729-96-99, 8-904-430-77-70

СТРОИТЕЛЬНО-
ТДЕЛОЧНЫЕ

РАБОТЫ
Монтаж: сайдинг, кровля, заборы, 
навесы. Выезд в районы. Большой 
опыт, низкие цены. Т. 8-995-4142573

Ремонт, отделка, строитель-
ство. МДФ, ПВХ, ГКЛ, кафель-
ная плитка, балконы, лоджии, 
полы, сайдинг. А также: элек-
трика, сантехника, отопление, 
кровля, услуги каменщика, 
железобетонные и штукатур-
но-малярные работы и многое 
другое. Опыт работы, качество 
гарантируем. Т. 8-903-376-96-39 
Сергей

Бригада строителей выполнит 
все виды строительных работ, 
пристройки, ремонт, отделка. 
Подъем домов, замена обчин-
ки, фундамент, водопровод, 
сантехника, электрика. Гаран-
тия, опыт. Т. 8-904-776-44-84

Все виды строительных ра-
бот, пристройки, ремонт, от-
делка. Подъем домов, замена 
обчинки, фундамент, водопро-
вод, сантехника, электрика. Т. 
8-905-483-70-83

Бригада строителей. Бетон-
ные работы, строим из блока, 
кирпича, крыши, заборы. Не-
дорого. Т. 8-969-291-03-45

Ремонтно-строительные рабо-
ты. Мелкий и крупный ремонт 
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